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A XII. Dunakeszi Feszt volt a város 
eddigi legnépszerűbb fesztiválja!

Több látogatója volt 
a háromnapos rendezvénynek, 
mint Dunakeszi lakossága!
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Az ingatlan képe illusztráció.

További részletek a lottózókban   
és a www.szerencsejatek.hu honlapon.

A nyereményjáték időtartama:  2023. augusztus 28. − 2024. március 3. 
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• �Hatalmas vágottvirág választék
• �Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
• �Menyasszonyi csokrok, 

asztalidíszek készítése
• �Temetési koszorúk, sírdíszek 

egyedi megoldásokkal
• �Évszakonként változó 

dekorációs kellékek
• �Lakás és iroda dekorálása élő- 

és minőségi selyemvirágokkal!
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A tanévnyitó kedves 
pillanata volt, amikor 
a "nagygimnazisták" 

kézen fogva bekísérték 
az aulába a felvételt 

nyert kisdiákokat

Az ünnepségen 
megjelent jubiláló 

pedagógusok 

A 2023/24-es tanévet Nyiri István igazgató nyitotta meg

Becsengettek…

IDÉN ÜNNEPLI HATVANADIK SZÜLETÉSNAPJÁT A DUNAKESZI GIMNÁZIUM, AMELY HOSSZÚ 
ÉVTIZEDEK ÓTA BÜSZKÉN VISELI A JELES KÖLTŐ, RADNÓTI MIKLÓS NEVÉT. MEGANNYI 
ORSZÁGOS ÉS MEGYEI TANULMÁNYI SIKERT SIKERRE HALMOZÓ, KIVÁLÓ FŐISKOLAI 
ÉS EGYETEMI TOVÁBBTANULÁSI MUTATÓKKAL BÜSZKÉLKEDŐ OKTATÁSI INTÉZMÉNY 
22 OSZTÁLYÁBAN 780 DIÁK SZÁMÁRA SZÓLT AZ ÚJ TANÉV KEZDETÉT JELZŐ CSENGŐ.

Az ünnepélyes tanévnyitó kezde-
tének kedves színfoltja volt – 
melyen jelen volt Dióssi Csa-

ba, Dunakeszi város polgármestere, 
Erdész Zoltán alpolgármester és sok 
szülő –, amikor „nagygimnazisták” 
kézen fogva bekísérték a diákok ko-
szorújával körbefont aulába a Rad-
nóti Miklós Gimnáziumba felvételt 
nyert kisdiákokat.

Nyiri István igazgató kedves szavak-
kal köszöntette a diákokat, a tantestü-
let tagjait – köztük a 9 új kollégájukat 
-, a kisgimnazistákat elkísérő szülőket. 
Köszönetet mondott a városi önkor-
mányzatnak az oktatási intézménynek 
nyújtott támogatásért, örömét fejezte 
ki, hogy megújult, megszépült épület-
ben kezdhetik el a 2023/24-es tanévet.

A tanulás, az iskolába járás jelentő-
ségét hangsúlyozva arról beszélt, hogy 
egykoron – mint fogalmazott – „isko-
lába járni nem mindig volt kötelező, 
sőt meg tanulni írni, olvasni, számolni 
kiváltságos dolognak számított, csak 
a tehetősebb családok engedhették 
meg maguknak, még akár egy fél év-
századdal ezelőtt is. Még ma is a világ 
számos országában feladat az oktatás 
megszervezése.”

Az iskolánk életében ez a tanév-
kezdés egy valódi nagybetűs ünnep 
– jelentette ki Nyiri István, majd így 
folytatta: „Hatvan évvel ezelőtt kezdte 

meg a gimnázium működését, hatvan 
éve ültek be először gimnáziumi pa-
dokba gyerekek itt Dunakeszin. Akik 
korábban tanulni szerettek volna, 
Budapestre vagy Vácra voltak kényte-
lenek utazni. Az első diákok ma már 
nagypapák, nagymamák, és talán itt 
köztetek az ő unokáik járnak és tanul-
nak. Az iskola generációkat ölel át, és 
jelenti a városban a tudást és a kultúrát 
is egyben.”

Mint elhangzott: „Hatvan év alatt 
az egyetlen osztállyal induló, kis vi-
déki gimnázium mára nagyra nőtt. 
Ma 22 osztályban 780-an tanulhat-
tok a falak között és készülhettek az 
egyetemre, a főiskolára. Az iskola 
pedig már nem egy egyszerű vidéki 
kis gimnázium, hanem az ország leg-
jobbjai között van.”

Az igazgató úr szólt arról is, hogy a 
gimnázium hatvanadik születésnapját 
színvonalas ünnepséggel szeretnék 
emlékezetessé tenni novemberben.

Külön köszöntötte a kisgimna-
zistákat, a két új osztály diákjait és 
a két osztályfőnököt, Farkas Évát és 
Omischel Mónikát.

A nagygimnazista osztályokból két 
osztály tanulói vettek részt a tanév-
nyitó ünnepségen, akiket és a két osz-
tályfőnököt, Krix Antalnét és Hegyiné 
Zámbó Krisztinát is nagy szeretettel 
köszöntött.

A diákokhoz fordulva azt mond-
ta: „Remélem, hogy az elkövetkező 
években megtaláljátok helyeteket az 
iskolai közösségben, bekapcsolódtok 
a gimnázium vérkeringésébe, és igazi 
radnótis diákként ballagtok majd el. 
Kívánom nektek, hogy a tanulmánya-
itokat sikeresen folytassátok és ered-
ményesen végezzétek” – hangzott az 
igazgató úr jókívánsága.  

Nyiri István köszöntötte a jubileumi 
jutalomban részesült kollégáit, akiket 
nagy tapssal ünnepeltek a diákok:
• �25 éves jubileum:  

Ábrahám Hedvig, Burjánné Török 
Orsolya, Éles Zoltán, Kiss Gabriella

• �30 éves jubileum:  
Szilágyiné Manasses Melinda

• �40 éves jubileum:  
Lajtai Mariann, Gál Zoltán

A jutalmak átadása és a gratulációk 
után Nyiri István, a Radnóti Miklós 
Gimnázium igazgatója ünnepélyesen 
megnyitotta a 2023/24-es tanévet. „Kí-
vánom mindenkinek, hogy a tanév le-
gyen sikeres és eredményes. Legyetek 
nyitottak az újra, lelkesítsen bennetek 
a tudás iránti vágy, a tenni akarás. 
Ehhez kívánok a jelenlegi iskolai kö-
zösségnek szép sikereket, eredményes 
tanévet!”  – hangzottak az igazgató úr 
szavai.� Vetési Imre

Fotó: KesziPress

Jubileumi tanévnyitó 
a Radnóti gimnáziumban

Dunakeszi Polgár
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A tanévnyitón jelen volt 
Dióssi Csaba polgármester is

Zentai Kati igazgató mondott 
tanévnyitó beszédet

Sok jó ember kis helyen is 
elfér. A két gimnázium az 

idei tanévben közösen kezdi 
meg a munkáját. 

A VOKE JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN GYÜLEKEZTEK SZEPTEMBER 1-JÉN 
9 ÓRAKOR A DIÁKOK, SZÜLEIK ÉS A TANÁROK, HOGY ÜNNEPÉLYES KERETEK KÖZÖTT NYISSÁK 
MEG A RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM IV. BÉLA KIRÁLY KÉTTANNYELVŰ TAGINTÉZMÉNYBEN 
A MÁSODIK TANÉVET. A JELENLÉVŐKET ZENTAI KATI, A TAGINTÉZMÉNY VEZETŐJE 
KÖSZÖNTÖTTE – KÖZTÜK DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTERT -, KÜLÖN GRATULÁLT A LÁNYI 
FERENC TECHNIKUM IS SZAKKÉPZŐ ISKOLA IGAZGATÓJÁNAK, SZEKERES-JOÓ ESZTERNEK  
A KINEVEZÉSÉHEZ, SOK SIKERT KÍVÁNT AZ ELSŐ ÉVFOLYAM TANULÓINAK ÉS TANÁRAIKNAK, 
AKIKKEL EGY ÉPÜLETBEN KEZDIK EL A 2023/24-ES TANÉVET. 

Az iskolának kéne lennie 
magának a világnak

„Azt mondják: Sok jó ember kis he-
lyen is elfér. A két gimnázium az idei 
tanévben közösen kezdi meg a mun-
káját. Az eddigi megbeszélések, ter-
vezgetések már megkezdődtek és 
igazán elmondhatom, hogy a közös 
munka eredményes és jövőbe mu-
tató. Kívánom, hogy a Diáknegyed 
két intézménye és tanulói elsősorban 
örömmel, várakozással tekintsenek 
az elkövetkező tanévre, hiszen annak 
végére mindkét intézmény elfoglal-
hatja helyét az épülő Dunakeszi Di-
áknegyedben” – mondta bevezetőjé-
ben Zentai Kati.

A gimnáziumban a második tanév 
kezdődik és újabb kétnyelvi előkészí-
tős osztály 68 diákja kezdi meg tanul-
mányait. A nyár folyamán a tagintéz-
mény átmeneti helyszínének bővíté-

se befejeződött – tudtuk meg -, az idei 
tanévben már hat osztály kezdi meg 
a tanulmányait. A korábban kollégi-
umként is működő épület újabb eme-
lete átalakult, új tantermekkel bővült. 
A Bárdos Lajos Általános Iskola, va-
lamint a Városi Sportegyesület Duna-
keszi vezetősége segítségével a testne-
velés órák helyszíne, valamint az ét-
keztetés továbbra is megoldott és az 
épületben egy büfét is kialakítottak.

Zentai Kati köszönetét fejezte ki 
azoknak a szülőknek, diákoknak, 
akik a nyár folyamán az iskola fej-
lesztésében aktívan részt vettek, majd 
a kilencedikes diákokhoz szólt az új 
tanév alkalmából. 

„Már mögöttetek van egy tartal-
mas gimnáziumi év. Nagyokként te-
kintenek rátok a most kezdő társai-
tok. Évzárókor azt mondtam: nézze-
tek körül még egyszer, mert utoljá-
ra ültök ilyen kevesen a zsibongóban. 
A Lányi Ferenc Technikum és Szak-
képző Iskola tanulóival együtt közel 
180-an kezdjük meg a munkát az idei 
tanévben. Ez a helyzet sok-sok türel-
met kíván meg mindannyiunktól. A 
tavalyi év során már sok mindenben 
megmutattátok segítőkészségeteket 
és nyitottságotokat, az idén is számí-
tunk támogatásotokra” – emelte ki a 
tagintézmény vezető.

Programokban gazdag év előtt áll 
az iskola: ismételten megtekinthe-
tik a diákok az épülő Diáknegyedet, 
ami segítséget jelent ahhoz, hogy idén 
LEGO-ból is megépítik saját iskolá-
juk makettjét. A tanév elején 12-en 
Erasmus ösztöndíjjal Malagán tanul-
hatnak angol nyelven egy héten ke-
resztül a környezetvédelem, környe-

zettudatos életvezetés témakörében.  
A Gólyák is kaptak útravalót, tő-
lük azt kérte Zentai Kati, hogy ötle-
teitekkel, javaslataitokkal gazdagítsá-
tok a születendő gimnázium hagyo-
mányait, programjait és alakítsanak 
ki együtt egy olyan iskolát, amelyben 
tanár és diák is megtalálja a helyét és 
jól érzi magát.  

A tagintézmény vezető megkö-
szönte a szülők bizalmát, hogy ezt az 
iskolát választották és azoknak a se-
gítségét, akik a tanév végére létrehoz-
ták a Dunakeszi IV. Béla Király Gim-
názium Diákjaiért Alapítványt, így 
az adományokkal és az önkormány-

zat támogatásával már igazi támoga-
tó háttérrel rendelkeznek. Kollégáit 
arra kérte, hogy most is dolgozzanak 
együtt a közös célokért, közös akarat-
tal. Mint mondta: bízik benne, hogy 
tanár-diák együtt, közös munkával 
és közös élményekkel alakítja majd az 
intézmény igazi arculatát, hírnevét.

Az tanévet Zentai Kati Halácsy Pé-
ter gondolatait idézve nyitotta meg: 
„Az iskolának nem az a dolga, hogy 
megmutassa, hol a helyem a világban. 
Az iskolának kéne lennie magának a 
világnak, és meg kéne tanítania min-
denkinek, hogy a saját boldogságáért 
és sikeréért mit és hogyan tud tenni.”

A tanévnyitó ünnepélyességét 
emelte a diákok színvonalas műsora, 
melyet a Himnusz és a Szózat közös 
éneklése foglalt keretbe.

(B. Szentmártoni)
Fotó: KesziPress

Tanévnyitó a Radnóti Miklós Gimnázium 
IV. Béla Király Kéttannyelvű Tagintézményében
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SOK SIKERT ÉS EREDMÉNYES TANÉVET KÍVÁNOK MINDENKINEK – ÍGY KÖSZÖNTÖTTE TUZSON BENCE, VÁROSUNK ÉS TÉRSÉGÜNK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, HAZÁNK IGAZSÁGÜGYI 
MINISZTERE A DUNAKESZI VSC LÁNYI FERENC TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLA DIÁKJAIT ÉS TANÁRAIT AZ INTÉZMÉNY TANÉVNYITÓ ÜNNEPSÉGÉN. A RENDEZVÉNY UTÁN KÉSZÜLT 
RÖVID BESZÉLGETÉSÜNKBEN A TÁRCAVEZETŐ BESZÉLT ARRÓL IS, HOGY AZ IDÉN ORSZÁGOS SZINTEN TÖBB MINT EGYMILLIÓ DIÁK KAPTA MEG INGYEN A TANKÖNYVEKET, MERT EZZEL 
IS A CSALÁDOK TÁMOGATÁSA A KORMÁNYZAT CÉLJA, HOGY ÍGY IS SEGÍTSENEK AZ ISKOLAKEZDÉSBEN. ILYENKOR, AMIKOR A NYÁRI SZÜNIDŐ UTÁN ÚJRA BENÉPESÜLNEK AZ ISKOLÁK, 
VAGYIS MOST, SZEPTEMBERBEN VAN KÜLÖNÖS JELENTŐSÉGE ANNAK, HOGY A MIÉNK HAZÁNK EGYIK LEGFIATALABB ÁTLAGÉLETKORÚ RÉGIÓJA ÉS A MIÉNK AZ ORSZÁG LEGNAGYOBB 
TANKERÜLETE – MONDTA LAPUNKNAK TUZSON BENCE. 

Egyedülálló fejlesztések a versenyképes 
tudás megszerzése érdekében 

– A jókívánságok mellett mit tart a legfon-
tosabbnak az idei iskolakezdéssel kapcso-
latban?

– Az idén szeptembertől indult először 
technikumi képzés Dunakeszin, a Lányi Fe-
renc Technikum és Szakképző Iskolában, 
amelyik hamarosan majd a most épülő Di-
áknegyedbe költözik. Ez tehát már így ön-
magában is egy előremutató dolog, hiszen 
olyan lehetőség nyílt meg ezáltal itt helyben 
a tanulók előtt, amiért korábban messzebb-
re, esetleg a fővárosba kellett utazniuk. Mint 
ismert, a Dunakeszi Diáknegyed hazánk je-
lenlegi legnagyobb oktatási beruházása, és 
nagyon büszkék lehetünk rá, hogy ez épp 
nálunk valósul meg, a mi körzetünkben. 
Meggyőződésem, hogy nagyon sok család-

nak jelent majd ez hatalmas segítséget, ami-
kor a gyermekek egyik legfontosabb, tulaj-
donképpen az egész életüket befolyásoló 
döntésében, vagyis a pályaválasztás kérdé-
sében kell majd őket segíteniük a szülők-
nek. Ha ugyanis a diákok itt helyben tanul-
hatnak tovább és nem kell a fővárosba utaz-
niuk, akkor mindenki sokkal könnyebben 
boldogulhat, és a gyerekeknek is lehetősé-
gük nyílik arra, hogy azokra a szakokra je-
lentkezzenek, amelyek a leginkább megfelel-
nek a tehetségüknek, az érdeklődési körük-
nek és az affinitásuknak. Folytatódnak tehát 
a fejlesztéseink és a Dunakeszi Diáknegyed 

építése is kiváló ütembe halad. Ugyanakkor 
biztos vagyok abban is, hogy nemcsak helyi-
ek jelentkeznek majd az itt működő intéz-
ményekbe, hanem ezeknek az iskoláknak a 
vonzáskörzete térségünk egészére is kiterjed 
majd, lesznek tehát itt tanulók a környező 
településekről is, akár a szomszédos Göd-
ről, vagy éppenséggel Csomádról, Csömör-
ről, Erdőkertesről, Fótról, Veresegyházról is.

– Részt vett a Napsugár bölcsőde megnyi-
tóján is. Milyen jelentősége van az itt elvég-
zett fejlesztésnek?

– A Napsugár bölcsőde új épületszárnya 
Dunakeszin csaknem hatvan új férőhelyet 
biztosít négy csoportszobában. A célunk az, 
hogy mindazok, akik itt szeretnék felnevel-
ni a gyermekeiket, helyben tehessék meg, 

vagyis, hogy minden olyan feltétel és intéz-
mény biztosított legyen a számukra, amire 
ehhez szükségük lehet. A Dunakeszin je-
lenleg folyamatban lévő fejlesztések az okta-
tás és gyermeknevelés terén országos szin-
ten is egyedülállóak. Itt szeretném felhívni 
a figyelmet arra, hogy különösen így szept-
emberben, az iskolakezdés időszakában lát-
szik meg igazán, hogy mekkora jelentősége 
van annak, hogy térségünk az ország egyik 
legfiatalabb átlagéletkorú régiója, és hogy 
a miénk hazánk legnagyobb tankerülete. 
Mindez persze felelősséggel is jár, mert biz-
tosítanunk kell a gyermekek minden kor-

osztályának, tehát a bölcsődésektől a gim-
nazistákig és a szakiskolásokig, hogy meg-
felelő, modern körülmények között tanul-
hassanak, és itt helyben szerezhessék meg 
azt a versenyképes tudást, amivel majd ké-
sőbb megállhatják a helyüket a munkaerő-
piacon, illetve sikeresek lehetnek a hivatá-
sukban.

– Ön hogyan értékelné az elvégzett okta-
tási-nevelési beruházások eredményeit?

– Folyamatosan dolgozunk, és soha nem 
állhatunk meg, mindez mégis szemlélete-
sen visszaigazolja azt a régi meggyőződése-
met, miszerint a jövőt építi az, aki iskolákat 
épít. Ez vezérelt már az elmúlt időszakban is 
a képviselői munkámban. Éppen ezért már 
eddig is folyamatosak voltak a bölcsődei, 
óvodai és iskolai fejlesztések térségünkben, 
oktatási-nevelési intézményeket építettünk 
és újítottunk fel. Kiemelten fontosak szá-
momra azok a fejlesztések, amelyek a gyer-
mekek és a családok mindennapi jólétét és 
biztonságát szolgálják. Ezen felül pedig or-
szágos szinten az idén is több mint egymil-
lió diák kapta meg ingyen a tankönyveket – 
így tehát Dunakeszin is –, mert mi ezzel is 
támogatjuk a családokat, segítünk az isko-
lakezdésben. 

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Szeretnénk, hogy mindazok, akik itt akarják felnevelni  
a gyermekeiket, helyben tehessék meg, vagyis, hogy minden olyan feltétel  
és intézmény biztosított legyen a számukra, amire ehhez szükségük lehet

Tuzson Bence igazságügyi miniszter, 
országgyűlési képviselő

Történelmi pillanat: tanévnyitó a dunakeszi VSZC Lányi Ferenc Technikum és Szakképző Iskolában 
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A közös munka 
eredménye a bölcsőde 
bővítése

SNI-s gyermekeket is fogad 
a kibővített Napsugár Bölcsőde

Ma már 322 kisgyermek elhelyezésére és ellátására van lehetőség a városi bölcsőkben

Újabb fejlesztés ért véget Du-
nakeszin, megduplázta az 
önkormányzat a Napsugár 

Bölcsőde méretét és befogadóképes-
ségét, férőhelyeit. A 2019-ben épült, 
eredetileg 4 csoportszobás és 56 fé-
rőhelyes intézmény szeptember 1-től 
további 4 csoportszobával már 112 
gyermeket fogad. Dunakeszin, ezzel a 
beruházással már 322 kisgyermek el-
helyezésére és ellátására van lehetőség 
a városi bölcsődékben.

„2010 óta közel megháromszo-
roztuk a bölcsődei férőhelyek szá-
mát Dunakeszin, ez 250%-os bölcső-
dei férőhely növekedés 12 év alatt. 
Ma már egy jól működő településen 
alap, hogy intézményeiben férőhe-
lyet biztosít minden ott élő gyermek-
nek. Ezt mi Dunakeszin elértük. A 
mennyiség után most már a minőség 
a következő szint” – mondta Dióssi 
Csaba polgármester. Mint kifejtet-
te, a mostani bővítés lehetővé teszi, 

hogy az iskolás és óvodás korosztály 
után a sajátos nevelési igényű böl-
csődések számára is ellátást biztosít-
sanak Dunakeszin. „Mert ami a szü-
lőknek fontos, nekünk is az” – hang-
súlyozta.

A Napsugár Bölcsőde bővítése a 
Széchenyi 2020 program keretében a 
csaknem 880 millió forint vissza nem 
térítendő támogatás mellett, 160 mil-
lió Ft önkormányzati önerő felhasz-
nálásával valósult meg. Célja, hogy 
tovább javuljanak a település szociális 
alapellátási feltételei, az esélyegyenlő-
ség, valamint a kisgyermekes szülők 
munkaerőpiacra történő visszatéré-
si esélyei. Dunakeszin már 4 önkor-
mányzati fenntartású bölcsőde mű-
ködik, sok kisgyermekes családnak 
megkönnyítve ezzel a mindennapjait.

Dr. Tuzson Bence igazságügyi mi-
niszter, a térség országgyűlési képvi-
selője is részt vett a nyílt családi nap-
pal egybekötött, rendhagyó projekt-
átadó ünnepségen. Mint mondta, 
minden szülőnek legféltettebb kin-
cse a gyermeke. ”A bölcsőde az első 
olyan állomás egy család életében, 
amikor el kell engedniük a legkiseb-
beket. Itt, Dunakeszin, a kiváló szak-
mai háttér, a barátságos és hozzáértő 
kisgyermeknevelők, a kialakított kö-
rülmények mind segítik a szülőt ab-
ban, hogy tudja, jó helyen és jó ke-
zekben van gyermeke” – hangsú-
lyozta beszédében az ötgyermekes 
édesapa.

Szeredi Helga
Fotó: Tóta Krisztián

Projektazonosító: 
VEKOP-6.1.1-21-2021-00003. 
Projekt címe: 
Dunakeszi Napsugár Bölcsőde bővítése.
Támogatási összeg: 879.543.360 Ft-, 
amelyet az önkormányzat mintegy 
160.000.000 Forinttal egészít ki. A fej-
lesztés az Európai Unió és a Magyar Kor-
mány támogatásával valósul meg a Ver-
senyképes Közép-Magyarország Opera-
tív Program keretében.

NYÍLT CSALÁDI NAPPAL VEHETTÉK BIRTOKBA A 
GYEREKEK, A SZÜLŐK, A KISGYERMEKNEVELŐK, 
ÉS A BÖLCSŐDE MINDEN DOLGOZÓJA A 
NAPSUGÁR BÖLCSŐDE ÚJ ÉPÜLETSZÁRNYÁT. 
NÉGY CSOPORTSZOBÁVAL ÉS 56 FÉRŐHELLYEL 
DUPLÁZTA MEG AZ ÖNKORMÁNYZAT 
A 2019-BEN ÁTADOTT INTÉZMÉNYT. A 
FEJLESZTÉSHEZ UNIÓS ÉS KORMÁNYZATI 
TÁMOGATÁS IS ÉRKEZETT. A BÖLCSŐDE A 
BŐVÍTÉSNEK KÖSZÖNHETŐEN ÚJ, HIÁNYPÓTLÓ 
SZOLGÁLTATÁSSAL IS VÁRJA A CSALÁDOKAT: 
INTEGRÁLHATÓ SAJÁTOS NEVELÉSI IGÉNYŰ 
GYERMEKEK SZÁMÁRA IS BIZTOSÍTANAK 
ELLÁTÁST ÉS FÉRŐHELYET.
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Kíváncsi, mi is az a Gondosóra? 

Újabb szakaszához érkezett Kossuth-
Széchenyi körforgalom építése

HOGYAN SEGÍTI AZ IDŐSEKET? HOGYAN SEGÍTI A CSALÁDOKAT? AKKOR 
JÖJJÖN EL SZEPTEMBER 20-ÁN 14 ÓRÁRA A VOKE JÓZSEF ATTILA 
MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBA, AHOL A GONDOSÓRA PROGRAM HIVATALOS 
KÉPVISELETE AD SZEMÉLYES TÁJÉKOZTATÁST A RÉSZLETEKRŐL ÉS, AKI 
EDDIG NEM TETTE, OTT A HELYSZÍNEN REGISZTRÁLHAT IS. A RENDEZVÉNY 
INGYENES!

„MA DÉLELŐTT ELŐRELÁTHATÓLAG KÉT HÉTRE LEZÁRJÁK A ZERKOVITZ UTCA BEJÁRATÁT A 
KOSSUTH LAJOS UTCÁNÁL” – TETTE KÖZZÉ A HÍRT KÖZÖSSÉGI OLDALÁN SZEPTEMBER 11-ÉN 
REGGEL SIPOS DÁVID ALPOLGÁRMESTER. A KÖRZET ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐJE BESZÁ-
MOLT ARRÓL IS, HOGY A „KOSSUTH-SZÉCHENYI KÖRFORGALOM ÉPÍTÉSNÉL TARTJÁK AZ ÜTE-
MET, MOST ÚJABB SZAKASZHOZ ÉRKEZTÜNK. BÍZOM BENNE, HOGY NÉHÁNY HÉT MÚLVA TÚL 
LESZÜNK A NEHÉZSÉGEKEN ÉS EGY ÚJ, BIZTONSÁGOS CSOMÓPONTOT HASZNÁLHATUNK.”

KÖSZÖNJÜK A TÁMOGATÓK EGYÜTTMŰKÖDÉSÉT!
DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA, A XII. DUNAKESZI FESZT PROGRAMJAIT SZERVEZŐ DUNAKESZI PROG-
RAMIRODA EZÚTON IS KÖSZÖNI A SOK-SOK EGYÜTTMŰKÖDŐ VÁLLALKOZÁS TÁMOGATÁSÁT, MELYEK HOZZÁ-
JÁRULTAK A VÁROS LEGNAGYOBB FESZTIVÁLJÁNAK SIKERES MEGRENDEZÉSÉHEZ!
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A Dunakesziek egyre környezettudatosabbak 
– Ez még a Dunakeszi Feszten is kiderült

„Nagy örömmel tapasztaljuk évről-
évre, hogy egyre több család láto-
gatja meg a környezetvédelmi sát-
rat. Annál is jobban örülünk en-
nek, mivel a Feszt alapvetően nem 
erről szól, mégis egyre nagyobb 
az érdeklődés a környezetvédel-
mi programok iránt is. Játékos, is-
meretterjesztő, környezettudatos-
ságot erősítő játékainkon több száz 
család vett részt, ami azt üzeni ne-
künk, hogy a Dunakeszieknek fon-
tos a környezettudatosság. A két sá-
torban folyamatosan zajlott a ne-

mezelés, a filckép készítés, szelek-
tív- és környezetvédelmi kvízek, de 
volt különleges hangulatú teaház, és 
gyógynövény workshop is” – mond-
ta a helyszínen érdeklődésünkre 
Nyiri Márton.

Dunakeszi környezetvédelmi al-
polgármestere kiemelte: „Idén a fe-
lelős kutyatartásra is felhívtuk a fi-
gyelmet, ezért két kiváló partner-
rel, a ZöldEb Kutyás Egyesülettel 
és a Dunakeszi Civilek az Állato-
kért Egyesülettel közösen szervez-
tük a programot, így a hozzánk be-

térők számos kutyás játékkal, kira-
kóval, kutyaviselkedést bemutató 
mágnestáblával, gazdijogsi-kvízzel 
tesztelhették ismereteiket, és ta-
nácsadás keretében sok hasznos in-
formációval térhettek haza. Voltak 
olyan családok, akik fél délelőttön 
keresztül nálunk vendégeskedtek, 
mert a gyerekek szinte minden já-
tékot végig akartak játszani. Ezúton 
is köszönöm valamennyi segítőm-
nek a munkát, Perényi Dorottyának 
a kiváló ötleteket, a két kutyás egye-
sület vezetőjének Hirbek Edinának 
és Csillag Ildikónak pedig a sok-sok 
kutyás játékot. Jövőre újra találko-
zunk!” – hangzottak Nyiri Márton 
elismerő szavai.

(B. Szentmártoni)

AKI AZ ELMÚLT HÉTVÉGÉN KILÁTOGATOTT A 
DUNAKESZI FESZTRE, A KÖNNYŰZENEI ÉS SZÓ-
RAKOZTATÓ ESEMÉNYEK MELLETT IGAZI CSA-
LÁDI PROGRAMOKAT IS TALÁLHATOTT. EZEK 
EGYIKE VOLT AZ IMMÁR SZOKÁSOS KÖRNYE-
ZETVÉDELMI SAROK, AHOL MIND SZOMBATON, 
MIND VASÁRNAP FOLYAMATOS FORGATAG ALA-
KULT KI. NAGYRÉSZT KISGYEREKES CSALÁDOK 
VÁLTOTTÁK EGYMÁST A KÜLÖNBÖZŐ JÁTÉKOK, 
KVÍZEK ÉS KÉZMŰVES PROGRAMOK KÖZÖTT, DE 
VOLT GYÓGYNÖVÉNYES TEAHÁZ ÉS EDUKÁCIÓS 
JÁTÉKOK IS. EZEKRŐL KÉRDEZTÜK NYÍRI MÁR-
TON ALPOLGÁRMESTERT, AKI LELKES CSAPA-
TÁVAL KÉT NAPIG „TARTOTTA A FRONTOT” AZ 
ÖKO-SÁTRAKBAN.

2023. július 20.   
Tóth Tamás és Vajda Emese Viktória

2023. július 22.   
Veroczki Richárd és Csépe Szilvia

                              Horváth Attila és Gál Katalin

2023. július 29.   
Jablonszky Krisztián Zoltán és Gönczöl Katalin

                              Tankó Dávid és Balatoni Letícia Hajnalka

2023. augusztus 26.   
Farkas István és Szücs Gyöngyi

                                      Kiss Gergő és György Kata Alexa
                                       Józsa Zoltán és Aug Szilvia Ágnes

Házasságot 
kötöttek

Nyiri Márton alpolgármester 
és segítői két nap fogadták 

és tájékoztatták az 
érdeklődők sokaságát
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A legfontosabb esemény szeptem-
ber hónapban az, hogy elkezdő-
dött az iskola, ami magával hozta, 
hogy jelentősen megnőtt, főként a 
reggeli és délutáni órákban, a gép-
jármű forgalom. Az iskolák, óvodák 
és bölcsődék környékén az igen in-
tenzív gépjármű forgalom mellett, 
vele párhuzamosan, a gyerekek és 
szüleik gyalogos közlekedése is fo-
kozott figyelmet igényel mindenki 
részéről. Vigyázzunk egymásra, 
vigyázzunk gyermekeink és saját 

testi épségünkre, nagyon figyel-
jünk, nehogy baleset történjen! 
Továbbra is kiemelt figyelemmel 
kísérem, hogy a Fazekas Mihály 
Nyelvoktató Nemzetiségi Általá-
nos Iskola és a Piros Óvoda kör-
nyékén a reggeli és délutáni csúcs 
idején, hogyan lehetne tovább 
javítani a biztonságon. Erre közö-
sen keressük a megoldástaz iskola 
vezetésével és meg fogom keresni 
az óvoda vezetését is. Javasolni 
fogom az egyeztetések után, az 
itt élők egyetértése esetén, hogy 
a Hunyadi utca páratlan oldalán, 
a Mátyás király utca felől, további 
KRESZ tábla kihelyezésével, “Gyer-
mekek” veszélyt jelző táblával 
védjük a gyermekeinket. Fontos 
megemlíteni, hogy a KRESZ szerint 
ez a tábla 30 km/óra sebesség-

korlátozással jár együtt! Érdemes 
elgondolkozni azon is, hogy egy 
“Megállni tilos” tábla elhelyezése 
is javítana a helyzeten, mert jelen-
leg az autók a kerékpár úton par-
kolnak. Ezt a változtatást az itt élők 
kérték, melyet személy szerint tá-
mogatni tudok, azonban egy ilyen 
változtatást megfelelően elő kell 
készíteni, leegyeztetni az érintett 
intézménnyel és az Önkormány-
zattal is, ezért türelmüket kérem. 

Nagyon sok embert érint a par-
lagfű allergizáló hatása. Kérem 
Önöket, hogy ha parlagfűvel fer-
tőzött területekkel találkoznak, je-
lezzék felém, hogy lekaszálásukat 
intézzem.

Bejelentést kaptam a Hunyadi 
János utca olyan járdaszakaszá-
ról, ahol egy közmű akna akadá-

lyozza a gyalogos közlekedést, 
nem beszélve arról, hogy babako-
csival vagy kerekes székkel kifeje-
zetten nehéz helyzet elé állítja az 
ott közlekedni kívánókat. Szintén 
a Hunyadi utcában, egy helyen 
megsüllyedt egy kicsit az útbur-
kolat, kértem, hogy szakember 
vizsgálja meg, szükséges-e az út-
test javítása.

Kaptam bejelentést a Wass 
Albert utcából közvilágítási hibá-
ról; a karbantartásra szerződött 
céget értesítettem és kértem a ja-
vítást.

Kedves Lakótársak! Kérem, ke-
ressenek a továbbiakban is javas-
lataikkal, észrevételeikkel, kérése-
ikkel elérhetőségeimen. 06 20 336 
9294, ferencbilinszky@gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!

körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Óriási hangulat az óriási rendez-
vényen. Nemcsak a Dunakeszi 
Programiroda vezetőjeként, ha-
nem dunakeszi lakosként is büsz-
ke vagyok arra, hogy ilyen komoly 
fesztiválja van Dunakeszinek. Ez 
már szinte a védjegyünk. Annyi-
an látogattak ki szeptember 2. 
hétvégéjén a dunakeszi repülő-
térre, mint városunk teljes lakos-
sága. Koncertek ennyi érdeklődőt 
még nem mozgattak meg Duna-
keszin. A napközbeni programo-
kat pedig igyekeztünk úgy össze-
válogatni, hogy a kisgyermekes 
családok számára is élvezetes le-
gyen. Ahogy már többször is, így 
most is kérjük visszajelzéseiket, 

tapasztalataikat a rendezvényről, 
hogy beépíthessük a munkánkba 
és együtt formáljuk tökéletessé a 
programokat. Ezt a 2 perces kér-
dőívet kitölthetik a polgármeste-
ri Facebook-oldalon vagy a Du-
nakeszi Programiroda Facebook-
oldalán. Köszönjük az együttmű-
ködéseket!

Maradjunk még egy kicsit a 
rendezvényeknél, szeptember 
elején ért véget a Mozdulj, Duna-
keszi! idei edzéssorozata. Ez volt 
a 8. szezon. Egyre többen csat-
lakoznak hozzánk és már támo-
gatók is látnak benne fantáziát. 
Jövő májusban folytatjuk!

És már hívom is Önöket a kö-
vetkező rendezvényre, október 
1-jén tartjuk a Szent Mihály-na-
pot Dunakeszi főterén. Aznap 10 
és 18 óra között népi játékok, szü-
reti hagyományőrzés, kézműves 
foglalkozások, népi játékok, gó-
lyalábasok, kézműves árusok vár-

ják a családokat. Előtte, szept-
ember 30-án pedig a VOKE Jó-
zsef Attila Művelődési Központba 
szervezünk koncertet az idősebb 
korosztálynak. Godán Sándor te-
hetséges növendékei lépnek 
fel különböző zenei stílusokkal. 
Ezekre a programokra is várjuk 
Önöket szeretettel!

Jó ütemben halad a Kossuth 
Lajos utca–Széchenyi utca ke-
reszteződésében a körforgalom 
építése, már csak néhány hétig 
kell kibírni a kellemetlen forga-
lom elterelést és utána  egy sok-
kal gördülékenyebben járható 
kereszteződést kapunk. A kivite-
lezők sietnek a munkával, és fi-
gyelembe veszik a kérésünket, 
hogy csak akkor eszközölnek le-
zárást vagy terelést, ha a mun-
ka feltétlenül igényli. Hamarosan 
vége a reggeli és délutáni csúcs-
időben eddig rendszeresen ta-
pasztalt torlódásnak.

Volt egy kis fennakadás az 
okoszebránk üzemelésében, az 
akkumulátort töltő ELMŰ-hálózat 
meghibásodott, de a szolgáltató 
hamar elhárította a problémát.

Szeptember végéig van lehe-
tőség a lakossági faigénylésre az 
„1000 fát ültetünk Dunakeszin” 
programban, hogy még a hama-
rosan kezdődő ültetési szezonban 
kikerüljenek a közterületekre. Kér-
jük, csak abban az esetben jelent-
kezzenek, ha teljes mértékben el-
fogadják a feltételeket, miszerint 
az igénylő köteles a fát locsolni, 
életben tartani és gondozni. Duna-
keszi Város Önkormányzata vállalja 
a beszerzést és a kiültetést, de gaz-
dája az igénylő lesz. Együtt zöldít-
hetjük a várost.
Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu
Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid
� Sipos Dávid

alpolgármester
9. sz. választó- 

kerület képviselője
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körzeti 
képviselőink jelentik

Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!
Az augusztus nagyon hamar elro-
hant.

Becsöngettek. A Német Nemzeti-
ségi Önkormányzat az Iskola a Tan-
kerület és a város vezetésének közös 
gyümölcseként idén ismét három 
német nemzetiségi osztály indult a 
Fazekas Mihály Német Nyelvoktató 
Nemzetiségi Általános Iskolában. 
Idén már a 8 évfolyamon, 17 osztály-
ban, közel 600 gyermek részesül a 
2023/24-es tanítási évben a német 
nemzetiségi oktatásban. A nemzeti-
ségi gyerekek az első tanítási napon 
ajándékot is kaptak. A „Schultüte” 
nagy meglepetést okozott nekik. Ez-
zel az „óriástölcsérrel”, mely apró aján-
dékokkal, írószerekkel és nem utolsó 
sorban édességekkel volt megpakol-
va, a német hagyományokat követ-
ve, a Dunakeszi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat és az Iskola kedveske-
dett nekik. Aki nem ismeri, hogy mi a 
hagyománya, az itt bővebben olvas-
hat róla:"Az iskolakezdés első napja 
határkő életünkben. Németország-
ban ezt az eseményt ajándékozás 
teszi még izgalmasabbá. A Schultüte 
vagy ” iskolazacskó” hagyománya 
Thüringiából ered. Nemzetközi szin-
ten nem terjedt el, Németországon 
kívül Ausztriában és Svájcban hódít. 
Az áruházaknak köszönhetően elő-
ször a városokban majd vidéken ter-
jedt el a szokás. Nagyüzemi előállítá-
sát Carl August Nestler gyáros kezdte 
meg a XX. század elején. Az iskolakö-
telesség bevezetése és az iskolazacs-
kók tömeges gyártása révén a vala-
mikori státuszszimbólum egyszerűen 
ajándékká vált. Pedagógiai jelentése 
ma ugyanaz, mint hajdan: hát, nem 
kellemesebb „megédesítve” kezdeni 
az iskolát. Igen, megédesítve, mert 
ebbe a tölcsérformájú, alul csúcso-
sodó, hatalmas zacskóba többnyire 
édességet tettek. Hogy belül mi van, 
az mindig titok. A Schultüte formája 
állandó, díszítettsége készítőjének 

kreativitásától függ. A kisiskolást 
természetesen fotón is megörökí-
tették a Schultüte-vel.". Augusztus 
31-én egy családi nappal összekötve 
átadtuk a körzetünk és a városunk 
legszebb és legújabb bölcsődéjének, 
a Napsugár Bölcsődének az új épü-
letszárnyát. Négy csoportszobával és 
újabb 56 bölcsődei férőhellyel bővült 
az épület. Olyan minőségi változások 
vannak itt elsőként a Dunakeszi böl-
csődei köznevelésben, ami az SNI (sa-
játos nevelési igényű) kisgyermekek 
számára az integrációt és a fejleszté-
seket kiemelten támogatja, tapasz-
talt gyógypedagógus fog a gyere-
kekkel foglalkozni. Minden teljesen 
akadálymentes és van olyan csoport-
szoba, ami kifejezetten a hallássérült 
gyerekek kommunikációjának a se-
gítségére készült.  Nagy tisztelettel 
köszönöm Szabóné Ónodi Valériának 
és a DOHSZK munkatársainak, hogy a 
szakmai irányításuk mellet ilyen spe-
ciális területén is tudott a városunk 
fejlődni! Kiemelten köszönöm Dióssi 
Csaba polgármester úrnak és a városi 
képviselő testület tagjainak, hogy 

támogatták a körzetünket érintő fej-
lesztéseket, valamint Tuzson Bence 
miniszter úrnak, hogy a forrásokat 
biztosította a városunk számára. A 
bölcsőde melletti területet pedig 
Tóth Eszter - Dunakeszi főkertésze 
irányítása mellett még szebbé fogjuk 
varázsolni. Dunakeszi valóban ér-
tünk épül. Mire megjelenik az újság, 
addigra túl leszünk a városunk és a 
körzetünk legnagyobb eseményén, a 
DunakesziFeszten. 

Bármilyen kéréssel keressenek bát-
ran az alábbi elérhetőségeimen: Tele-
fonon a 06-20-429-1033-as számon, 
emailben a dunakeszi.petho@gmail.
com címen. Vagy a közösségi médi-
ában a Pethő Krisztián képviselő 8.vk 
online fogadóóra címen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!

Néhány napig még a XII. Duna-
keszi Feszt lázában égünk, óriási 
rendezvény van mögöttünk. Nagy-
koncertek, gyermekprogramok, 
gasztrokavalkád, sport, vidámpark… 
minden egy helyen három napig. A 
Dunakanyar legnagyobb fesztiválját 
mi rendezzük, ez hatalmas dolog 
egy városban. Köszönöm a szerve-
zőknek, a lebonyolítóknak a kitartó 
és lelkiismeretes munkát és a duna-
keszieknek, hogy eljöttek és részt 
vettek rajta, valamint azoknak, akik 
tolerálták a hangot és a forgalmat. 
Nagy dolog egy ilyen méretű ren-

dezvény egy város életében, nálunk 
meg már a történelem része, hiszen 
13 éve indítottuk útjára a Dunakeszi 
Fesztet, amit – a járvány évét leszá-
mítva – rendületlenül meg is rende-
zünk. Már szőjük a terveket a jövő évi 
alkalomra.

A fesztre készült el a Fóti úton a 
zebra átfestése a Nándori utca–Ko-
dály Zoltán utca között, valamint a 
Nándori utcában építjük a járdát is 
300 méter hosszan. Ennek a széles-
ségénél figyelembe vettük, hogy 
babakocsival is kényelmesen hasz-
nálható legyen.

Szinte minden hónapban hozom 
már a hírt, hogy újabb alagi vállalko-
zás csatlakozott a Dunakeszi Kártya 
elfogadóhelyek sorához. Sok szülő 
és gyermek ismeri már Király Ildikót, 
a Moso-YOGA Tehetséggondozó 
Központ alapítóját. A Dunakeszi Kár-
tya tulajdonosok a kedvezményeket 

már nála is érvényesíttethetik: 5% 
engedményt ad a jóga díjából és 
10%-ot a festésre érkezőknek. Ked-
ves, megnyerő személyiség, szívesen 
fogad mindenkit. A Magyar utca 8. 
szám alatt megtalálható.

Csőtöréssel indítottuk a szeptem-
bert a Munkácsi Mihály utcában, de a 
DMRV Zrt. hamar elhárította a prob-
lémát, és gyorsan visszaállt a környé-
ken a vízszolgáltatást. A közterületet 
és a közösséget érintő problémákat 
leggyorsabban a DunakesziApp-ban 
tudják bejelenteni a „Lakossági be-
jelentés” gomb alatt akár térképes 
megjelöléssel, akár GPS-koordináta 
megadásával. A kategóriát kiválaszt-
va a megoldásra váró feladat pedig 
egyenesen ahhoz a kollégához kerül, 
aki tudja szervezni az elhárítást.

Új szakaszba lépett a Kossuth–
Széchenyi körforgalom építése, jól 
halad a kivitelező. A következő két 

hétben a munkálatok miatt lezárják 
a Zerkovitz Béla utca bejáratát, így 
átmenetileg a Toldi utca felől tudják 
használni az utcájukat az ott élők. 
Mindig kérjük a kivitelezőket, hogy 
lezárásokat csak akkor rendeljenek 
el, ha tényleg nagyon muszáj. Ez 
most egy ilyen munkafolyamat. Kér-
jük és köszönjük a türelmüket!

Köszönöm azt a bizalmat, amivel 
az elmúlt 25 évben folyamatosan 
megtiszteltek! Szeptember elejétől 
az országgyűlési képviselőnk mellett 
folytatom a munkát, de továbbra se-
gítem, támogatom az önkormányzat 
tevékenységét!

Kérdésekkel, észrevételekkel to-
vábbra is keressenek bizalommal!

� Erdész Zoltánalpolgármester
10. sz. választókerület képviselője

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Alagon – különösen az alagi tré-
ningtelepen, valamint a közel-
ben (Kincsem, Sport, Kápolna 
és Pavilon utcákban, valamint 
a Fóti úton) – élő lakótársaink 
örömére szeptember elején kez-
detét vette a Nándori utcában a 
régóta várt járda megépítése. A 
gyalogút az Alagi Versenyló Tré-
ningközpont – Kincsem utcával 
szemközti – főbejáratától a Fóti 
útig terjedő szakaszon, közvetle-
nül a tréningtelep kerítése mel-
lett épül meg; ott, ahol egyéb-
ként a gyalogosok szabályos ös-
vényt tapostak már ki maguknak 
az elmúlt években. Most végre 
– jogos és régi lakossági igény 
alapján – megépül a térkövezett 
járda itt is, több mint 300 méter 
hosszan, 130 cm-es külső méretű 
alapra.

Bizonyára sokan emlékeznek 
rá: 2019 augusztusában a Kin-
csem utca páratlan oldalán a Ver-
seny utcától egészen a Nándori 
utcáig építettük meg a korábbi 
rossz minőségű járda helyett az 
új, térköves felületet. A Nándori 
utca „felső”, északi részén most 
készülő járda megvalósulásával 
gyakorlatilag komplex gyalogút-
hálózat épül ki az alagi Nagyállo-
mástól a Verseny utcán mindkét 
irányba, a Kápolna és a Kincsem 
utcákon, a Fóti úton és immár a 
Nándori utca teljes hosszában. 
Igaz, a Kápolna utca mindkét 
oldalán több szakaszon is szük-
séges még a járda felújítása – 
hamarosan ezzel kapcsolatban 
is szeretnék jó híreket közölni az 
ott élő, arra közlekedő lakótársa-
immal.

Az augusztus második felében 
hozzám eljutott lakossági jel-
zések, tapasztalatok okán kéré-
semre a polgármesteri hivatal a 
szúnyogcsípések száma alapján 

történő szakértői vizsgálatot ren-
delt meg városunk több pontján. 
A vizsgálat eredménye alapján 
a szakértők nem látják indokolt-
nak (...) az állami, katasztrófavé-
delem által elvégzendő újabb 
gyérítést. A szakértői javaslat 
ismeretében kérvényeztem pol-
gármester urat, hogy tekintettel 
egyéb szempontokra, észlelé-
sekre – a lakosság részéről érke-
zett jelzések, a 7. számú körzet 
területének jó részét érintő kö-
zelgő rendezvények (Dunakeszi 
Feszt, ALcSÓfesztivál) –, rendel-
jen meg az önkormányzat saját 
költségvetésének terhére újabb 
földi kémiai szúnyoggyérítést. Ez 
szeptember elején megtörtént: 
körzetünkben ezúttal nem csak 
Alsón, hanem a repülőtér alagi 
oldalánál, valamit a Verseny utca, 
a Kápolna utca, a Nándori utca és 
a Fóti út által határolt alagi lakó-
terület teljes vertikumában, sőt 
az Alagi majorban is sor került az 
irtásra szeptember 7-én, csütör-
tökön napnyugta után. A több 
mint kétórás gyérítést végig a te-
herautóban ülve „ellenőriztem”, 
a szolgáltató korrekt, hatékony 
munkát végzett. Az autó egyszer 
sem lépte át a 20 km/h-s sebes-
séget. végig engedte ki a szert 
a közterületekre, és valamennyi 
utcát végigjártuk. A nyáron ezt 
megelőzően Alsó teljes területén 
két olyan szúnyogirtás történt, 
amikor sikerült személyesen je-
len lenni és végigmenni az útvo-
nalon: június 22-én és augusztus 
22-én. Egyébként ezen alkalma-
kon kívül is történt gyérítés.

Sajnos az augusztus 16.-i, ko-
moly károkat – így például a 
Tőzegtavi úton és a tavak körül 
leszakadt villamoshálózatot... – 
okozó vihart követően nagyon 
sokáig nem állt helyre a közvi-
lágítás... Lakossági jelzések sze-
rint lapzártánk idején – noha a 
szolgáltató ELMŰ-ÉMÁSZ és a 
karbantartásért felelős Eurowill 
Kft. szakemberei többször is a 
helyszínen dolgoztak az új há-

lózat kiépítésén, majd a meghi-
básodott lámpatestek cseréjén 
– sajnos még mindig nem műkö-
dött teljeskörűen a közvilágítás a 
Tőzegtavaknál.

Augusztus 24-én hivatalosan 
is megnyitották a tőzeglápi tan-
ösvényt a Tőzegtavak közvetlen 
szomszédságában. A tanösvény 
az Auchan északi parkolójából 
közelíthető meg, a beruházás is 
az áruházlánchoz kapcsolódik.

Kérem lakótársaimat, hogy 
ahol a nagy esőzések nyomán 
szükségessé válik a csapadék-
víz elszállítása (szippantósautó 
segítségével), hogy hívják a mű-
szaki ügyelet telefonszámát: +36 
70 380 6473

Szeptember elején megjelent 
a Zöld Alsó legfrissebb (2023/1.), 
8 oldalas száma, amely Dunake-
szi 7. számú körzetének (Alag, 
Alsó, Tőzegtavak, Alagi major-
ság) valamennyi postaládájába 
eljut.
Elérhetőségeim: 
benko.tamas.dunakeszi@gmail.
com  
+36 20 41 91 533. 
Papíralapú küldeményeiket be-
dobhatják Alsón a Muskátli utcai 
közösségi ház oldalán elhelye-
zett zöld színű postaládába is.

� Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

JÁRDA ÉPÜL A NÁNDORI UTCA KINCSEM UTCA ÉS FÓTI ÚT KÖZÖTTI SZAKASZÁN
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- A Tátra utca 6. tulajdonosa is jelez-
te csapadékvíz elvezetés problémá-
ját. A bejelentő hölgy levelét kiegé-
szítve a Közigazgatási szünet végez-
tével továbbítottam a Városüzemel-
tetési Osztály felé

- A Rákóczi és Báthory sarkon az 
esőzés okozta telefonakna melletti 
földjárda helyreállítását a Közüzemi 
Kft. dolgozói ismét elvégezték

- Az augusztus közepi felhősza-
kadás újabb problémát okozott a 
Zápolya utca 30. tulajdonosának. A 
hölgy kérésére a Műszaki Ügyelet 
felé jeleztem a szippantós autó szük-
ségességét, mely ötödik címként lett 
jelezve, tájékoztatott az illetékes

-Szintén a felhőszakadásnak kö-
szönhető, hogy a Klapka utcai gya-
logos aluljáró a Dobó utcai találkozá-
sánál kezdődően, a vasút túloldalán 
lévő Könyves Kálmán utca közötti 

részen sárral telítődött. A Közüzemi 
Kft. illetékesének jeleztem a prob-
lémát, de a szabadságolások és a 
08.20-i ünnepségre való felkészülés 
miatt a következő hétre lett ígérve az 
alujáró takarítása. A Rákóczi úti beje-
lentő urat telefonon tájékoztattam, 
egyben türelmét kértem az aluljáró 
takarításáig, mely hamarosan meg-
történt

- A Zápolya utcában történt ka-
rambol következtében eldeformáló-
dott buszmegálló oszlopának hely-
reállítását a Közüzemi Kft. munkatár-
sai elvégezték

- Kálmán utca 14. melletti szik-
kasztókút mellett ismételt helyreál-
lítás kérelme

- A Közigazgatási szünet kezde-
te előtt Szabó Zsolt főmérnök úrral 
abban maradtunk, hogy a szünet 
végeztével közös helyszíni szemlét 
tartunk a Klapka-Király-Görgey ta-
lálkozásától kezdődő viacoloros jár-
da hosszabb szakaszán. A cél a gya-
logosok biztonságos közlekedésé-
nek megteremtése, melynek érde-
kében a Klapka utcai részen a Klapka 
és Bajza utca közelébe a közvilágítás 

bővítését kértem. A szemle eredmé-
nye igazolta kérésemet, szükség van 
a bővítésre. Szabó Zsolt elsőként az 
Eurovill felé jelzi szándékát, majd a 
következő lépésben egy árajánlat 
fog kérni a közvilágítás bővítése ér-
dekében.

- A Zápolya utcában a Mányoki 
Ádám tér és a Hunyadi utca közöt-
ti szakaszának járdaépítése felől ér-
deklődtem ismételten. Tájékoztat-
tak, hogy a munkálatok elvégzése 
érdekében a megrendelő leadása 
megtörtént. A kivitelezőnek a szer-
ződés értelmében november végéig 
el kell készülnie a járdaépítési mun-
kálatokkal

- A Klapka utca elején, a zsákut-
ca kezdeténél lebontott épület, va-
lamint a mellette lévő terület rende-
zésével kértem a helyreállítást. A te-
rület rendezését a MÁV munkatársai 
időközben elvégezték 

- A Klapka és Zalán sarkra kért for-
galombiztonsági tükör kihelyezésé-
nek időpontja felől érdeklődtem so-
kadszorra

- A körzet ellenőrzése során a már 
10 címen jelzett kátyúk helyreállítá-

sa még várat magára. Az előzők, va-
lamint az újabb 11 címen keletke-
zett kátyúzási munkálatok elvégzé-
sét kértem 

- Szikkasztókút tisztításának kérel-
me a Kossuth köz végében lévő szik-
kasztó takarítása végett

- Újabb lim-lom elszállításának 
kérelme pl. hűtőszekrény stb. a Bat-
thyány utca 8. ingatlan előtt. A Lakos-
ságszolgálati Osztály vezetőjéhez cí-
meztem a beadványt, melyben in-
tézkedését kértem az osztályveze-
tő asszonytól. A sokadszorra jelzett 
probléma ismét igazolja, hogy szük-
ség van a kamera kihelyezésére

- Újabb hiányzó utca névtábla 
pótlásának kérelme, mely a József és 
Görgey sarkon leesett Görgey utcai 
ingatlanokat jelezte 

- Egyedi közvilágítási hibák meg-
szüntetésének kérelme 11 címen, 
míg csoportos hibák helyreállítása 3 
címen lett bejelentve az Eurovill Kft-
hez 

 � Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

EGYELŐRE NINCS MEGOLDÁS AZ IDŐJÁRÁS OKOZTA VIS MAJOR ELLEN  

körzeti 
képviselőink jelentik

Az augusztus 16-án lecsapó vihar 
majdnem az egész Révdűlő közvilágí-
tásában kimaradást okozott. Az áram-
szolgáltató néhány napon belül fel-
számolta a hibákat.

Augusztus 25-én aszfaltozásra ke-
rült a Nap utca azon szakasza, ame-
lyet korábban a Diáknegyed távhő-
ellátásának kiépítése miatt fel kellett 
szedni. Ezzel mindkét irányba járható-
vá vált az utca és ez nagy könnyebb-
séget jelent a környéken, így a Révdű-
lőben élőknek.

A munkálatok súlypontja áthelye-

ződött az Aradi vértanúk terére, ahol 
már végeztek a régi, több évtizede 
szolgáló és mostanában már sokat 
szidott járdák felszedésével és már 
az új járda kiépítésén dolgoznak. E 
sorok írásakor még nem kezdődtek 
meg a munkálatok az Iskola utcában, 
de könnyen lehetséges, hogy mire az 
újság a postaládákba kerül, már meg-
kezdődik az út átalakítása. Itt a kétirá-
nyú forgalom meghagyása mellett, 
az üzletsorok előtt merőleges parko-
lók kerülnek kialakításra, és a boltok 
előtti, hepehupás, egyenetlenségek-
kel teli járda is felújításra kerül majd. A 
közeljövőben nagy változáson megy 
tehát keresztül a tér és környéke, a 
Révdűlő város felőli kapuja.

Mindeközben zajlik a járdaépítés a 
Fő út páratlan oldalán is. Ott két sza-
kaszon áll még felbontva a terület a 
távhővezeték építése miatt. Ennél-

fogva a már elkészült járdaszakaszo-
kat sem lehet még igazán használ-
ni. Viszont már csak néhány hét és a 
munkálatokkal itt is végeznek és lehe-
tőség nyílik a teljes járdaszakasz meg-
építésére és megnyitására.

Szeptember 2-án megkezdődött a 
parkolóépítés a Malomárok játszótér-
nél. A jelenleg rendezetlen területet a 
lakók eddig is gépjárműveik parkolá-
sához használták, így kézenfekvő volt 
a megoldás, hogy rendezettebb, pon-
tos funkcióval ellátott felületet hoz-
zunk létre a területen. A parkoló gyep-
rácsos felületet fog kapni és a hely sa-
játosságai miatt külön odafigyelünk a 
vízelvezetésre. A beruházással egy hi-
ányzó kis járdaszakasz is pótlásra ke-
rül. Végigtekintve a lakóparkon cél-
szerűnek tartanám kijelölni továb-
bi parkolókat is, mert jelenleg a terü-
let magas beépítettsége miatt kevés a 

szabad hely és a gépkocsi-tulajdono-
sok jobb híján rendezetlenül, zöld fe-
lületeket használva parkolnak.

Az ősz folyamán járdafelújítást fo-
gunk végezni a Kiserdő utcai társas-
házaknál. A területen már korábban 
is voltak járdaépítések: 2019-ben a 
Kiserdő utca páratlan oldalán építet-
tünk több mint 100 méternyi új járdát, 
míg 2021-ben a Kiserdő utca 7. előtti, 
a Révdűlőt a Barátság úttal összekö-
tő járdát újítottuk fel. Most a lakásszö-
vetkezet teljes belső járdahálózatát 
felújítjuk. Mivel ezeket a járdákat dön-
tően a helyben lakók használják, a 150 
méternyi, ötven éve lerakott betonla-
pos járda térkőre cseréjéhez a lakás-
szövetkezet is hozzájárul.

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK
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Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Megindult a tanév és evvel együtt a 
közlekedés is nagyobb figyelmet igé-
nyel! Vigyázzunk egymásra, türelmet 
és udvariasságot kérek mindenkitől!

A felújítások, fejlesztések gőzerő-
vel folynak továbbra is, bár a nyári sze-
zonban már sok lezajlott! Szerencsére 
a Nap utcai útlezárásnak már vége, vi-
szont az Aradi Vértanúk terénél most 
kezdődik a nagy munka, a park újjá-
építése, zöldítése, s az üzletsorok előt-
ti parkoló és járda építés is! Itt lesznek 
időszakos lezárások, amelyek megne-
hezítik a közlekedést átmenetileg, de a 

végén egy szép, rendezett állapot jön 
majd létre!

Folyamatban vannak egyéb beru-
házások, a Fillér utcai kis köz burkolá-
sa, a Barátság út egy szakaszán a szer-
viz utak melletti parkolók kialakítása, 
és sok egyéb kisebb feladatot is átbe-
széltünk ütemeztünk a hivatal illetékes 
szakemberével, melyek a Garas, Nap, 
Tallér, Krajcár utcákat és a Casalgrande 
teret is érintik. Az Iskola utcában a ját-
szótéren is jártunk, a napvédő már ki-
került a homokozó fölé, a zár is javítás-
ra került, a padok is megfelelő helyen 
vannak már, a kis kosár pálya palánkját 
és utcafrontra néző kijáratát jeleztem 
még problémásnak, illetve az egyik 
kuka melletti táblacsonk eltünteté-
sét kértem, s persze a Fő út felőli jár-
daszakaszt is megmutattam, jelezve, 
hogy ott is felújítás, de legalábbis javí-
tás szükséges!

Öröm látni a javított aszfaltozást a 
Casalgrande téren és a Kőrösi sulinál, 
nagyon fontos volt már, köszönet a 
szakszerű kivitelezésért! Sok úthiba is 
javításra került, de természetesen fo-
lyamatosan jelzem, ahol még tapasz-
talunk ilyet!

Idén az október 6.-i megemlékezés 
a munkálatok miatt máshol lesz meg-
tartva, erről időben értesítünk min-
denkit, s a szervezés is így zajlik már!

A Kőrösi parkot is átnéztük, ahol je-
lezték felém, hogy egy átjáró kialakítá-
sa szükséges lehet, azt is megmutat-
tam, s kértem rá valamilyen technikai 
megoldás kidolgozását!

A Barátságos Kőrösi Bolhapiac már 
rendszeresen ad közösségi programot, 
ebben személyesen is nagy öröm-
mel veszek részt! A népszerű Dunake-
szi Matricákat árulom, és cserélésére is 
van itt lehetőség! Figyeljék a szervező 

és Lakótelep Szíve csoport felhívásait 
a témában!

A Kispiac is folyamatosan működik, 
segítem, támogatom amilyen módon 
csak tudom!

Tiszteljenek meg továbbra is bizal-
mukkal, véleményükkel, s tegyük kö-
zösen még élhetőbbé szebbé e vá-
rosrészt! Természetesen továbbra is 
várom a jelzéseiket, olyan ügyekben, 
melyek szebbé-jobbá tehetik a La-
kótelep Szívének életét! E-mailben a 
Seltenreich.j@dunakeszi.hu címen, te-
lefonon a 0627 542-805 számon, levél-
ben a Garas utca 4. szám alatt, s termé-
szetesen személyesen is! Facebookon 
a Seltenreich József képviselői olda-
lamon és a Lakótelep Szíve csoport-
ban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Tanévkezdés
Mozgalmas évkezdésünk volt, és többszörösen emlé-
kezetes pillanatoknak lehettünk tanúi. 
• Szeptember 1-jén megkezdődött a Bárdos Lajos Ál-
talános Iskola alsó tagozatos épületében kialakított 
új osztálytermekben a tanítás, igaz más formában. A 
IV. Béla Király Kéttannyelvű Gimnáziumban a II. évfo-
lyamban, míg a Lányi Ferenc technikumban az I. évfo-
lyamon kezdődött meg az oktatás. A Tanulók a máso-
dik napon megtekintették a Diáknegyed építkezését 
is, ahol láthatták az épülő iskolájuk falait. 
• Emellett a 60. tanévét kezdhette meg városunk első 
a gimnáziuma, amely azóta büszkén viseli Radnóti 
Miklós nevét. 
• A Bárdos Lajos Általános iskola frissen kinevezett 
igazgatójával kezdtem meg az egyeztetéseket. Bár 
az iskolák évekkel ezelőtt kikerültek az önkormányza-
tok kezelése alól, amit tudunk, megoldunk a családok 
érdekében. Pályázati forrásból szeretnénk egy kifeje-
zetten nagyobb gyerekek számára is izgalmas udvart 
kialakítani, amihez minden segítséget igyekszem 
megadni - a koncepciótól a műszaki tartalom össze-
állításáig. Emellett jó hír, hogy a gyerekek letesztelték 
a próba étkezőgarnitúrát, és az általuk kiválasztott 
szettek a Dunakeszi Polgár megjelenésére várhatóan 
meg is érkeznek az intézmény étkezőjébe. Dióssi Csa-
ba polgármesterrel egyeztetve padokat telepítünk 
az iskola elé, hogy a szülők, nagyszülők kényelmesen 
várakozhassanak, amíg a gyermek kijön az iskolából.

Radnóti Sportcsarnok
Elkészült a Radnóti Miklós Gimnázium Sportcsarno-
kának eszköz felújítása. Új függesztett kosárlabda pa-
lánkok, röplabdaháló szettek, valamint védőhálók 
kerültek felszerelésre.

Parkoló kialakítások
A körzetben több helyen is elkészültek a tervezett 
parkolók. Elkészült a Bartók Béla utca Sportcsarnoki 
szakaszán 11 parkoló a vízlevezető árok felújításával 
és befedésével. A Szent István utcában is elkészültek 
a parkolók a Szent Mihály Plébánia előtti szakaszon. A 
kialakult útbeszűkítéssel remélhetőleg lassul az autós 
forgalom. A parkolók kialakítását ősszel a zöldfelület 
megújítása követi, újabb fákat ültetünk el a területen. 

Vasút utcai járda
Az ősz során a Vasút utcában is megújul a járdafelület.

Közlekedésfejlesztés az SZTK-nál
Nagyon fontos beruházás vette kezdetét a napok-
ban. I. ütemben a Fő út és a Dr. Cseresznyés Ernő utca 
kereszteződésében (SZTK sarok) átalakításra kerül a 
csomópont. Balra kanyarodó sáv is segíti majd a köz-
lekedést. II. ütemben a Dr. Cseresznyés Ernő u.- Szent 
István utca kereszteződésben körforgalmat alakítunk 
ki. A részletekről folyamatosan fogom tájékoztatni 
a lakosságot facebook oldalamon. A legfontosabb, 
hogy ha már az engedélyek miatt belecsúszott a be-
ruházás az őszbe, a lehető legkevesebb lezárás mel-
lett történjen a munkavégzés – természetesen azon-
ban a biztonság az első!

Körzetünkben épül a város egyik leghosszabb 
járdája
Jó ütemben halad a Fő úti járda építése. A Dunake-

szi Diáknegyed távhővezetékének Fő úti szakasza ha-
marosan elkészül. Önkormányzati megbízásból a ki-
vitelező a távhővezeték által nem érintett járdaszaka-
szon kívüli részeket már elkészítette. A vezeték feletti 
szakasz is hamarosan elkészül. Ezáltal Önkormányzati 
forrásból a Magyarság sportpályától egészen a Béke 
útig, azaz a Jézus Szíve-templomig összefüggő járda-
felület újul meg. A beruházás idejére türelmüket ké-
rem!

Babacsomag
Nagy örömömre szolgál, hogy ismét babaköszöntő 
csomagot vihettem el három családhoz. Isten hozta 
Borbála, Áron Levin és Teodor nevű lakótársunkat vá-
rosunkban.

Gondosóra program
Regisztrációval segítem a körzetünkben élők 
Gondosóra programban való részvételét. A 
Gondosórát minden 65. életévét betöltött lakótár-
sunk igényelheti. A regisztrációk már folyamatban 
vannak. Biztatom az érintetteket, hogy éljenek a le-
hetőséggel. Aki szeretne csatlakozni, kérem, jelezze 
felém e-mailen, vagy telefonon. Segítek az igénylés-
ben és a regisztrációban.

Megtalálnak  az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy keressék fel oldala-
mat a Facebookon is, ahol folyamatos, naprakész 
információkkal igyekszem szolgálni az egész vá-
rost és a körzetet érintő ügyekről. www.facebook/
szabojozsefkepviselo 
Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is várom az 
alábbi elérhetőségeken: 
Email: joszabo61@gmail.com 
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.

 Szabó József 
3. számú választókörzet képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!
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II. Dunakeszi Mindmegeszi 
toroskáposzta- és böllérverseny 

2024. FEBRUÁR 17. VÁRJUK BARÁTI TÁRSASÁGOK, CSALÁDOK, 
VÁLLALKOZÁSOK JELENTKEZÉSÉT 2023. SZEPTEMBER 27-IG! DUNAKESZI  

VÁROS ÖNKORMÁNYZATA OTT LESZ: SÜT, FŐZ, KÍNÁL! LEGYETEK TI A LEGJOBB 
CSAPAT! RÉSZLETEK ÉS JELENTKEZÉS: WWW.DUNAKESZI.HU OLDALON
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A VÁROS MINDENNAPJAI IRÁNT ÉRDEKLŐDŐK KÖRÉBEN GYAKRAN VITATOTT 
KÉRDÉSKÉNT MERÜL FEL A DUNAKESZI DIÁKNEGYED ÉS A KRAJCÁR UTCAI 
TÁVHŐKÖZPONT KÖZÖTT ÉPÜLŐ 2,3 KILOMÉTER HOSSZÚ TÁVHŐHÁLÓZAT 
LÉTJOGOSULTSÁGA. LAPUNK MEGKERESÉSÉRE, HAVAS LEVENTE, A BERUHÁZÓ 
DUNAKESZI KÖZÜZEMI NONPROFIT KFT. FŐMÉRNÖKE ELMONDTA, HOGY A TELJES 
MÉRTÉKBEN ÁLLAMI FORRÁSBÓL MEGVALÓSULÓ TÁVHŐHÁLÓZAT ÓRIÁSI LEHETŐSÉGET 
KÍNÁL AZ ÚJABB FOGYASZTÓK BEVONÁSÁRA, A GEOTERMIKUS ÉS MÁS MEGÚJULÓ 
ENERGIA FELHASZNÁLÁSÁRA. A SZAKEMBER SZERINT RACIONÁLIS DÖNTÉS VOLT A 
TÁVHŐHÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE, MELYBŐL PROFITÁLHAT A VÁROS.

Havas Levente, a Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. főmérnöke

- Milyen szakmai elképzelés alapján döntöttek a távhőhálózat 
kiépítéséről? – kérdeztük Havas Leventétől, a Dunakeszi Közüze-
mi Nonprofit Kft. főmérnökétől. 

- A beruházás alapgondolata először, 2018-ban, a Dunakeszi 
Diáknegyed építésének előkészítésekor merült fel. Ekkor készítet-
tünk egy szakmai koncepciót, melynek ismeretében az állami be-
ruházó úgy döntött, hogy távhővel biztosítja az intézmény fűté-
sét és a melegvíz-szolgáltatását. Koncepciónkat a nemzeti ener-
giastratégia-tervben rögzített célokkal összhangban dolgoztuk ki, 
melynek lényege, hogy az országos szakmai elvárásokhoz igazod-
va növeljük a távhőszolgáltatás szerepét, a jó hatásfokú hőterme-
lést. Cégünk közműszolgáltatóként a vezeték és négy hőközpont 
építésére kapott megbízást – jelentette ki Havas Levente.

A főmérnök hozzátette: a 2,3 kilométer hosszú távhővezeték ki-
építése a Dunakeszi Diáknegyed zavartalan hő- és melegvíz ellá-
tása mellett kiváló lehetőséget kínál a nyomvonal mellett újabb 
fogyasztók bevonására is. Példaként – többek között - a Dunake-
szi Járműjavítót, az Eglo Lux Áruházat, a Magyarság Sporttelep 
létesítményeit említette.

- Minél nagyobb egy adott műszaki rendszer, annál több fo-
gyasztót tud ellátni, annál gazdaságosabb a működtetése, és ami 
napjaink egyik kulcskérdése, sokkal gazdaságosabban, hatéko-
nyabban lehet rácsatlakoztatni a megújuló energiaforrásokat. Jó 
példa erre a Krajcár utcai távhőellátó központunk, melyet az el-
múlt években folyamatosan fejlesztettük, korszerűsítettük. Ka-
zánházunk villamosenergia fogyasztását 15 százalékkal sikerült 
csökkenteni a napelemek telepítése révén, aminek köszönhetően 
jelentősen mérséklődtek a költségeink is. Hőtermelésünk hatás-
foka éves szinten 100% feletti köszönhetően annak, hogy 2014-
ben a ma elérhető legkorszerűbb kondenzációs kazánokat helyez-
tük üzembe. A szolgáltatott hőenergia körülbelül 30 százaléka 
villamosenergiával kapcsoltan termelt hő. 

- Kazánházunk beépített teljesítménye minden további fejlesz-
tés nélkül zavartalanul el tudja látni a megnövekedett hőigénye-
ket! Korszerű távfelügyeleti rendszerünknek, valamint többkö-
rös szabályozásunknak köszönhetően biztosított a távhőrendszer 
üzembiztos működése. A korszerű hőtermelés hatására kisebb a 
füstgáz kibocsátásunk, amivel hozzájárulunk a klímavédelemhez 
és csökkentjük Dunakeszi levegőszennyezését is!

CÉL A GEOTERMIKUS ENERGIA HASZNOSÍTÁSA

Havas Levente külön hangsúlyozta: a távhővezeték bővítése óri-
ási esélyt teremt a város számára, hogy a hálózat két végpontján 
geotermikus kutakat létesítsen,és akár ezeken keresztül  is táplál-
janak hőt a rendszerbe.

- Kétségtelen tény, hogy ez milliárdos nagyságrendű fejlesztést 
igényelne, és azt, hogy a távhővezeték két végpontja környékén – a 

Diáknegyednél és a Krajcár utcai vagy a Nyárfa utcai hőközpontnál 
– engedélyt kapjunk a fúrásra, a geotermikus energia felhasználá-
sára, de bizakodó vagyok a jövőt illetően, mert a kormány kiemelt 
prioritása a geotermikus, a megújuló energia hasznosítása a távhő-
szolgáltatásban. Ezt preferálja az Európai Unió is.

Arra a felvétésünkre, hogy egy ilyen léptékű fejlesztés jelen-
tős anyagi forrást igényel, így reagált: - Ilyen mértékű beruhá-
zást kizárólag állami támogatással vagy pályázati forrásból lehet-
ne megvalósítani, ugyanakkor a fejlesztés komoly lehetőség volna 
arra, hogy hosszú távon függetlenítsük magunkat a gáz- és a fos�-
szilis energiák felhasználásától, hozzájáruljunk az ország energia 
kitettségének csökkentéséhez is. 

FÜGGETLENÍTENI KELL MAGUNKAT A GÁZ 
ÉS A FOSSZILIS ENERGIÁK FELHASZNÁLÁSÁTÓL

A szakember elmondta, hogy  az előírásoknak megfelelően a Du-
nakeszi Diáknegyedben a tetőn elhelyezett napelemes rendszer és 
a hőszivattyú kiépítése révén 25 százalék feletti lesz a megújuló 
energia felhasználása. 

- A hőszivattyú és a távhő együtt biztosítja az épület korszerű 
hőellátását. Cáfoljuk azokat a téves véleményeket, hogy nagy lesz 
az 2,3 kilométeres távvezeték hővesztesége. Távhőszolgáltatási 
hálózatunk nagyobb része - az új vezetékszakasszal együtt - 
korszerű előszigetelt csővel lett kialakítva, melynek vesztesége  
elenyésző a távhő által nyújtott egyéb előnyökhöz képest! A rend-
szer melegvizes, télen maximum 95 Celsius-fokos vizet táplálunk 
a hálózatba, visszatérő víz 65 Celsius-fokos, míg ez nyáron 75/45 
C, ezzel is biztosítva a minimális hőveszteséget! – húzta alá a fő-
mérnök, aki szerint ésszerű szakmai döntés volt a távhőhálózat 
bővítése.

- Tudjuk, hogy a beruházás kivitelezése kisebb kellemetlen-
ségeket okoz a mindennapi életünkben, ám a pozitív oldala az, 
hogy a város a jelentős fejlesztéssel esélyt kapott a környezetba-
rát szolgáltatás kiterjesztésére, a megújuló energia hasznosításá-
ra. Az új távhőhálózat október 15-re működőképes lesz, a kivi-
telezési terület november végére megújul, megszépül – jelentet-
te ki Havas Levente, a kivitelező Dunakeszi Közüzemi Nonpro-
fit Kft. főmérnöke.� Vetési Imre

Fotó: KesziPress

A távhőhálózat építése esélyt kínál a geotermikus 
és más megújuló energia hasznosítására
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DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 2018-BAN KIFEJLESZTETTE A 
DUNAKESZIAPP APPLIKÁCIÓT, HOGY A LAKOSSÁG SZÁMÁRA EGYENES ÉS RÖVID 
UTAT BIZTOSÍTSON A BEJELENTÉSEKRE ÉS A TÁJÉKOZTATÁSRA. 5 ÉV ALATT 
TÖBB MINT 21.000-RE NŐTT AZ ALKALMAZÁST FELHASZNÁLÓINAK SZÁMA, EZ 
CSAKNEM A DUNAKESZIEK TÖBB MINT FELÉT JELENTI. EZEN KERESZTÜL KÖNNYEN 
ÉS GYORSAN ÉRHETŐK EL TÖBBEK KÖZÖTT A FRISS HÍREK, A BUSZMENETREND ÉS 
AZ EGYRE NÉPSZERŰBB DUNAKESZI KÁRTYA.

MAGYARORSZÁG LEGNAGYOBB KÖZÉPISKOLAI BERUHÁZÁSÁNAK KERETÉBEN 
ÉPÜL A 2024 SZEPTEMBERÉBEN MEGNYÍLÓ DUNAKESZI DIÁKNEGYED, MELYBEN 
A IV. BÉLA KIRÁLY KÉTTANNYELVŰ GIMNÁZIUMBAN ÉS A VSZC LÁNYI FERENC 
TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLÁBAN 1500 DIÁK TANULHAT. A MONUMENTÁLIS 
ISKOLACENTRUMOT AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZÉSBEN LEGO-BÓL IS FELÉPÍTIK, 
MELYRŐL MEGÁLLAPODÁST ÍRT ALÁ DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER A HELYI 
ISKOLÁK IGAZGATÓIVAL ÉS A CIVIL KÖZÖSSÉGEK KÉPVISELŐIVEL.

Lakossági bejelentés, 
hibabejelentő

Ezek mellett az applikáció leg-
fontosabb célja, hogy a lakos-
ság a bürokrácia útvesztőit ki-
kerülve egyszerűen és gyorsan 
léphessen kapcsolatba az ön-
kormányzattal. Olyan bejelentő 
rendszer, amin keresztül a meg-
oldásra váró feladat egyenesen 
az illetékeshez fut be. Informál-
ható például az önkormányzat 
illegális szemétlerakásról, meg-
hibásodott közvilágításról, el-
dugult csapadékcsatornáról, 

kidőlt oszlopról, leszakadt ut-
canév tábláról, viharkárról… 
egyszóval bármiről, ami közte-
rületet érint. A pontos informá-
ciók érdekében GPS-koordiná-
ták és fénykép is mellékelhető a 
bejelentéshez.

Ma már bevett szokás, ha bár-
mi olyat észlelünk, ami másokat 
is érinthet, jószándékkal azon-
nal posztoljuk a Facebookon. 
Ez azonban lassítja és nehezíti a 
problémamegoldást.

Ha nem a jól bevált ügyfél-
szolgálati rendszeren keresz-

tül érkezik a bejelentés, ha-
nem más csatornán, olykor 
ugyanaz a téma akár több fó-
rumon is, az fennakadást és 
leterheltséget eredményez. A 
lassítás mellett pedig a megol-
dás nyomon követhetősége és 
az elvégzett munka minőségé-
nek biztosítása is veszélybe ke-
rül – magyarázta Keller Anikó 
Lakosságszolgálati és Polgár-
mesteri Kabinet vezető. Kel-
ler Anikó hozzátette, ezúton 
is kér mindenkit, hogy a beje-
lentés a DunakesziApp-on ke-
resztül történjen a megoldásra 
váró ügy pontos megadásával, 

mert a mentési, hibaelhárítási 
sorban fennakadást okozhat, 
ha a feladat nincs jól megha-
tározva.

Az applikáción keresztül jú-
liusban 170, augusztusban 285 
bejelentés érkezett, ami az ön-
kormányzattal való összes kap-
csolatfelvétel 90%-a. Az appli-
káció letölthető okostelefonra 
és tabletre is, ezáltal helyből, ké-
nyelmesen intézkedhetünk, te-
hetünk a városunkért, közössé-
günkért.

Szeredi Helga

A hat épületből álló iskola-
komplexum építése rendkí-
vül jó ütemben halad, mely-
ben 46 tanterem, két tornacsar-
nok (2500 négyzetméteren), két 
sportpálya (5000 négyzetméte-
ren), egy 1500 fős konyha, egy 
5000 négyzetméter alapterüle-
tű uszoda kap helyet, kiegészít-
ve egy 300 férőhelyes parkoló-
val, saját buszmegállóval, egy 
7000 négyzetméternyi parkkal, 
valamint véderdővel. Már épül 
az iskolába érkezők kényel-
mét szolgáló körforgalom és a 
2. számú főúttal és az M2-essel 
kapcsolatot teremtő új összekö-
tőút is.

- Hazánk legnagyobb közép-
iskolai beruházását LEGO-ból 
is felépítjük a város általános és 
középfokú intézményeiben ta-
nuló diákok közreműködésé-
vel, melyről megállapodást ír-
tunk alá a Dunakeszi Tanker-
ület Központ vezetőjével és az 
iskolák igazgatóival. Nagy örö-
münkre, a nem mindenna-
pi „LEGO-szövetséghez” csat-
lakozott a Városi Sportegye-
sület Dunakeszi, a József At-
tila Művelődési Központ és az 

Idősbarát Egyesület is, akikkel 
együttműködve mi építjük meg 
az ország legnagyobb LEGO 
középiskoláját is – mondta a 
Dióssi Csaba polgármester az 
aláírási ceremónia után adott 
nyilatkozatában.

A városvezető elmondta, 
hogy a kreatív alkotó tevékeny-
ség mellett rendkívül jó közös-
ségépítési lehetőség is a részt-
vevők számára, akik 2024 má-
jusára építik fel a 130 ezer épí-
tőelemből összerakott LEGO 
iskolacentrumot, amely 5x2 
méteres lesz, és a súlya eléri a 
120 kilogrammot. Az előké-
szítésben közreműködő szak-
emberek, a tervező csapat tag-
jai szerint mintegy 400 munka-
óra alatt lehet felépíteni hazánk 
legnagyobb LEGO iskolacent-
rumát, melyet – mint azt a pol-
gármester bejelentette – a két 
középiskolának otthont adó 
épületkomplexum bejáratánál 
helyeznek majd el. 

A látványos és nagy kreativi-
tást igénylő csapatmunka októ-
berben veszi kezdetét.   

(Vetési)
Fotó: KesziPress

Városi ügyek 
a DunakesziApp-on

LEGO-ból is felépül 
a Dunakeszi Diáknegyed
130 ezer építőelem alkotja az 5x2 méteres, 120 kilogrammos makettet
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Fantasztikus hangulat, rekordot döntött a bulizók száma

Tuzson Bence és Dióssi Csaba sorsolta ki a főnyereményt

HÁROM NAPON ÁT KÉT SZÍNPADON ÉS TÖBB MINT 40 EZER NÉGYZETMÉTEREN KONCERTEK, CSALÁDI- ÉS SPORT PROGRAMOK, 7PRÓBA 
CSAPATVERSENY, VSD SPORTVÁLASZTÓ, SZÍNES PROGRAMOK SOKASÁGA, A GYERMEKEKET KÜLÖN „BIRODALOM”, SZÍNVONALAS ELŐADÁSOK, 
KÖRNYEZETVÉDELEMHEZ KAPCSOLÓDÓ KIÁLLÍTÁS, ÖKO-SAROK ÉS TEAHÁZ, A STREET FOOD ÉTELEK, KÉZMŰVES ÁRUSOK, TECHNIKAI KIÁLLÍTÁS, A 
VÁROSI KÖNYVTÁR HELYSZÍNI KÍNÁLATA, NEMZETISÉGI KIÁLLÍTÓK ÉS MÉG SOK MÁS ATTRAKCIÓ VÁRTA AZ ÉRDEKLŐDŐK SOKASÁGÁT, AKIK PÉLDÁUL 
GYŰJTHETTEK DUNAKESZI MATRICÁT IS. VÁSÁROLHATTAK A DUNAKESZI ÉS A VSD SHOPBAN, SÉTAREPÜLÉS KÖZBEN GYÖNYÖRKÖDHETTEK A 
DUNA, A VÁROS ÉS SZENTENDRE, A MEGYERI- HÍD LÁTVÁNYÁBAN. A BÁTRAK A KÖZEL 30 MÉTERES ÓRIÁSKERÉKBŐL CSODÁLHATTÁK A LENYŰGÖZŐ 
PANORÁMÁT!  

Már az első nap jól kita-
pintható volt, hogy a ze-
nei programok, az orszá-

gos hírű együttesek koncertjei min-
dent „visznek”. Péntek este Dzsudló 
és Azahriah minden képzeletet felül-
múló rajongótábort vonzott. Az ér-
deklődés nagyságát jól mutatja, hogy 
autóval csak hosszú tízpercek alatt le-
hetett eljutni a parkolóig. Óriási sorok 
kígyóztak a bejáratnál, a telefonszol-
gáltatók felmondták a „szolgálatot”, 
az internet „kapitulált”, ezért a kon-
cert kezdetekor a rendezők a kapukra 
zúduló tömeg egy részét kénytelenek 
voltak a jegyek ellenőrzése nélkül át-
engedni, hogy megelőzzék a bajt. No 
de bent minden fantasztikus volt, ez-
rek élvezhették az óriási buli minden 
pillanatát…

Másnap este, ByeAlex és a Slepp, 
valamint a Halott Pénz koncertjekor 
a bulizók közel tízezres hatalmas tö-
mege lepte el ismét a fesztivál óriási 
területét. A repülőtéren hazánk leg-
kedveltebb együtteseivel együtt éne-
kelte az önfeledten ünneplő közön-
ség a népszerű dalokat. A bulizók ez-
rei zenekedvelő közösségként élvez-
ték az együttesek profi produkcióját, 
a fesztivál nyújtotta élményt. Óriá-
si siker volt! A Halott Pénz után Dj 
Dominique pörgette tovább a hangu-
latot, amely azonban egy fesztiválozó 

súlyos szívinfarktusa miatt idő előtt 
félbeszakadt. Sipos Dávid alpolgár-
mester, a fesztivált szervező Dunake-
szi Programiroda vezetője közösségi 
oldalán azonnal közzétette: „A gyors 
helyszíni mentős beavatkozásnak kö-
szönhetően a beteget kórházba szállí-
tották. Mihamarabbi jobbulást kívá-
nunk, és nagyon köszönjük a helyszí-
ni egészségügyi dolgozóknak, a men-
tősöknek és a helyszínre szórakozni 
érkező NAV egyik pénzügyi nyomo-
zójának, aki egészségügyi végzettsé-
gének köszönhetően azonnal meg-
kezdte az újraélesztést.” Értesülése-
ink szerint a középkorú férfi már job-
ban van!

A második nap izgalmaihoz tarto-
zik a városi 7Próba verseny, tíz csapat 
mérte össze fizikai felkészültségét, 
ügyességét, melyet idén is Dunakeszi 
Járműjavító csapata nyert meg a VSD 
team előtt, a dobogó harmadik fokára 
a Dunakeszi Rendőrkapitányság ala-
kulata állhatott fel. A dobogóról egy 
hajszállal maradt le Dióssi Csaba pol-
gármester vezetésével a rendező vá-
rosi önkormányzat csapata. Mind a 
tíz „team” versenyzőjének gratulá-
lunk, akik a kánikulában is hősiesen 
helyt álltak!

A felnőttek látványos és izgal-
mas versenye mellett ismét meggyő-
ződhettünk arról, hogy Dunakeszi a 

XII. Dunakeszi Feszt – A város eddigi 
legnépszerűbb fesztiválja volt!
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sportok, a portoló emberek városa, 
amire bizonyság a VSD Sportválasz-
tójának óriási sikere is. Gyerekek so-
kasága ismerkedhetett meg az egye-
sület 22 szakosztályában művelhető 
26 sportággal. 

Túlzás nélkül írhatjuk le, hogy a 
napközben rendezett programok kö-
zül az egyik legnagyobb érdeklődést a 
Nemzeti Nyomozó Iroda munkatár-
saink kutyás bemutatója váltotta ki!

Profizmus, határozottság, egy szó-
val, minden együtt volt, ami egy sike-
res akcióhoz kell!

Más műfaj, de abban azonos volt, 
hogy Wolf Kati is a tőle elvárható pro-
fi előadással örvendeztette meg a gye-
rekeket és szüleiket. 

Hosszasan lehetne még sorolni a si-
keres programokat, de akik ott vol-
tak ezen a fantasztikus három napon 
a XII. Dunakeszi Feszten, azok átél-
hették a fesztivál minden szép pilla-
natát, melyről vasárnap este Char-
lie koncertje előtt Dióssi Csaba úgy 
fogalmazott, hogy Dunakeszi ismét 
bebizonyította, hogy igazi közösség, 
a Dunakeszi Feszt történetében idén 

voltak a legtöbben. A városvezető kö-
szönetét fejezte ki a szervezőknek, va-
lamennyi közreműködőnek, akik te-
vékenységükkel hozzájárultak, hogy 
Dunakeszi igazi fesztiválvárossá nőt-
te ki magát, ahol az ország legismer-
tebb előadóinak koncertjeit élvezheti 
a közönség. 

A rövid beszéd után Dióssi Csaba 
és Tuzson Bence igazságügyi minisz-
ter, Dunakeszi országgyűlési képvise-
lője a 12 éves hagyományoknak meg-
felelően kisorsolták a fesztivál két fő-
díját. A Decathlon által felajánlott 
rollert Gedei Zoltán, a Winkler Sport 
Kft. Merida kerékpárját Lőrincz Pan-
ka nyerte.  Mindkét nyertes dunake-
szi lakos.

A XII. Dunakeszi Feszt fergeteges 
három napját az egyik legnagyobb 
énekes ikon, Charlie lélekemelő kon-
certje zárta, amely az egyik legszebb 
szeptemberi esteként marad meg a ra-
jongók emlékezetében. 

Tartalmas, jól szervezett három 
nap volt! Köszönjük!

Vetési Imre 
Fotó: Tóta Krisztián
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Dunakeszi szemmel

Paulovits Csanád és Szőke Lilián

- Több szempontból is a he-
lyi történelem aktív szereplő-
ivé váltak, hiszen az ön irá-
nyításával megkezdődött a 
technikusképzés Dunakeszin 
a VSZC Lányi Ferenc Techni-
kum és Szakképző lskolában, 
amely a IV. Béla Király 
Kéttannyelvű Gimnáziummal 
együtt 2024 szeptemberében 
beköltözhet a most épülő Du-
nakeszi Diáknegyedbe, me-
lyet ma megtekintettek. Igaz-
gatóként hogyan éli meg eze-
ket a történelmi pillanatokat, 
milyenek a benyomásai, hogy 
tetszett az épülő iskolájuk? – 
kérdeztem Szekeres-Joó Eszter 
igazgató asszonytól.

- Fantasztikus, elképesz-
tő a látvány! Amikor arra gon-
dolunk, hogy a dunakeszi Váci 
Szakképzési Centrum Lányi Fe-
renc Technikum és Szakkép-

ző Iskola jövőre itt folytathatja 
a tevékenységét – a jelenlegi két 
osztály mellett az újabb három 
osztállyal együtt - , akkor csak 
ámulunk, és  tágra nyílt tekin-
tettel nézzük ezt a csodát. El-
képesztő izgatottság van ben-
nünk! A mostani, az átmene-
ti helyünkön is minden új, de 
itt… nagy izgalommal tölt el 
bennünket az épülő iskola lát-
ványa. Nagyon várják a tanulók 
és a kollégák is azt, hogy jövőre 
beköltözhessünk ebbe az épü-
letbe, ami egyébként elképesztő 
méreteket ölt a megjelenésében. 
Olyan, mint egy ötcsillagos ho-
tel belső berendezésében a gé-
pészműhelytől kezdve a sport-
csarnokon át a közösségi terek 
és a tantermek abszolút XXI. 
századi kivitelezésben és megje-
lenésben egyaránt.

Szekeres-Joó Eszter: 
Tágra nyílt tekintettel 

nézzük ezt a csodát

- Az ön szavaiból egyértel-
műen kiderül, hogy a nívós 
műszaki háttér biztosított lesz, 
de a szakmai háttér, a pedagó-
guslétszám adott-e a színvona-
las oktatáshoz a jövőben is? 

- Biztos vagyok abban, hogy 

nem lesznek gondjaink. Már 
most az első körös toborzás-
nál is nagyon könnyen talál-
tunk olyan kollégákat, akik – 
ahogy a tanévnyitón is fogal-
maztam - szenvedéllyel, szív-
vel-lélekkel és szakmájuk iránti 
elhivatottsággal érkeztek hoz-
zánk. Látnak fantáziát ebben 
az új kihívásban, önmaguk is 
szeretnének szakmailag fejlőd-
ni, módszertanilag megújulni, 
úgyhogy ily módon a jövőben 
sem tartok attól, hogy gondunk 
lenne az oktatói testület össze-
állításával.

- Az induló két osztályban 
48 diák tanul. Honnan jelent-
keztek a fiatalok?

- A pénzügyes osztályunk 19 
fővel indult, az informatikus 
osztályunkban 29-en tanul-
nak. Jellemzően Dunakeszi-
ről és vonzáskörzetéből, Fótról, 
Gödről jelentkeztek, de van, 
aki Aszódról vagy Erdőkertes-
ről jár hozzánk.

- Aszódról is járnak Duna-
keszire?

- Igen, naponta hozzák a ta-
nulót a szülők.

- Ez azt jelenti, hogy az isko-
lának már most óriási a hír-
neve. 

- Igen, ezt én is meg tudom 
erősíteni.

Régi hiányt pótol 
a technikusképzés 

beindítása

- De ez azt is jelenti, hogy 
önök egy régi hiányt pótolnak 
a technikumi képzés beindítá-
sával. 

- Igen, a városi önkormány-
zatnak eredetileg is elképze-
lése és törekvése volt, hogy a 
Dunakeszin élő fiatalok szé-
les körének helyben biztosítsa 
a továbbtanulás feltételeit, ne 
kelljen Budapestre vagy Vácra 

Akik a Dunakeszi 
Diáknegyed történelmét írják

VÁROSTÖRTÉNETI SZEMPONTBÓL IS KIEMELKEDŐ ESEMÉNYNEK LEHETTÜNK TANÚI AUGUSZTUS 31-ÉN, AMIKOR DUNAKESZIN KEZDETÉT VETTE A TECHNIKUSKÉPZÉS A VSZC 
LÁNYI FERENC TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÜNNEPÉLYES TANÉVNYITÓJÁVAL A JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN. A KÉT OSZTÁLLYAL INDULÓ OKTATÁSI IN-
TÉZMÉNYBEN A 48 DIÁK SZÁMÁRA 12 PEDAGÓGUS TANÍTJA A GAZDÁLKODÁS ÉS MENEDZSMENT, VALAMINT AZ INFORMATIKA ÉS A TÁVKÖZLÉS TUDOMÁNYÁT A FŐ ÚT 143. 
SZÁMÚ ÉPÜLETBEN, ÁM MÁR JAVÁBAN ÉPÜL HAZÁNK LEGNAGYOBB OKTATÁSI CENTRUMA, A DUNAKESZI DIÁKNEGYED, MELYBE 2024 SZEPTEMBERÉBEN BEKÖLTÖZHETNEK A 
„LÁNYISOK” IS.  AZ ISKOLA PEDAGÓGUSAI ÉS DIÁKJAI SZEPTEMBER 5-ÉN MEGTEKINTETTÉK A MAJDANI OTTHONUKAT, A JÓ ÜTEMBEN ÉPÜLŐ GIGANTIKUS ISKOLACENTRUMOT. 
AZ ÉLMÉNYEKRŐL, A TAPASZTALATOKRÓL SZEKERES-JOÓ ESZTER IGAZGATÓ ASSZONYT ÉS A DIÁKOKAT KÉRDEZTEM. 

Szekeres-Joó Eszter igazgató
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- válaszol a polgármester

utazniuk naponta. A mi isko-
lánk beindításával megoldottá 
vált helyben a technikusképzés 
is. Ez óriási előrelépés. Az ér-
deklődők, a jelentkezők létszá-
ma visszaigazolja az elképzelés 
helyességét. 

- Az elmúlt időszakban a 
Váci Szakképzési Centrum 
szentendrei tagintézményében 
tanított. Mit tapasztalt, mit 
érzékelt, milyen igény mutat-
kozik a technikusokra a mun-
kaerőpiacon?

- Azt látjuk, hogy a techni-
kusi képzés iránt folyamatosan 
nő az igény a szülői és a tanu-
lói oldalról is. Adottságaink és 
felkészültségünk réven az okta-
tásban gyorsan és hatékony tu-
dunk reagálni a munkaerőpi-
ac által támasztott igényekre. A 
gyakorlat azt mutatja, hogy már 
az első évfolyamban megkeres-
nek bennünket a munkaerőpi-
ac szereplői, hogy a legjobb fel-
készültségű diákokkal hosszú 
távú megállapodást kössenek. 

- Hihetetlen gyors és állandó 
a változás az élet minden te-
rületén, így a gazdasági szfé-
rában is. Mennyire tudja ezt 
követni a képzés, egyáltalán 
fel lehet készíteni a ma diákja-
it a 10-15 év múlva jelentkező 
kihívásokra? 

- Én azt gondolom, hogy - 
ahogy azt napjainkban szoktuk 
mondani -, egy valami mindig 
biztos, és az a változás. A diák-
jainkat arra tudjuk igazán fel-
készíteni, hogy a ma még nem 
látható kihívásokat rugalma-
san tudják kezelni majd. Az, 
hogy mi lesz öt vagy tíz év múl-
va, szerintem senki nem tud-
ja megmondani. De hogyha 
az oktató-nevelő munkánkkal 
felkészítjük a fiatalokat arra, 
hogy ezeket jól és helyén tud-
ják kezelni, akkor felvértez-
tük őket azzal a tudással, amire 
igazán szükségük van – mond-
ta Szekeres-Joó Eszter, aki el-
árulta, nagyon boldog, hogy 
dunakeszi lakosként oktatótár-

saival és a diákokkal együtt ak-
tív szerepet vállalhat az új is-
kola születésében, a technikus-
képzés beindításában.

A diákokat is lenyűgözte 
az épülő iskolaváros

Az igazgató asszony után kí-
váncsiak voltunk a fiatalok vé-
leményére is, akik egy év múl-
va a csodálatos iskolavárosban 
folytathatják a tanulmányai-
kat, akiket szemmel láthatóan 
lenyűgözött a két középiskolá-
nak, az uszodának, a két sport-
csarnoknak, a szabadtéri pá-
lyáknak, a közösségi tereknek 
otthont adó Dunakeszi Diák-
negyed látványa.

- Nagyon tetszett. Nem túl-
zok, még most is libabőrös va-
gyok, olyan óriási hatással 
van rám ez a gigantikus épü-
let. Csak néztem, hogy milyen 
hatalmas, most még nem is lá-
tom át igazából ezt a nagy la-
birintust – mondta lelkendezve 
Szőke Lilián, aki a szakiskola 
pénzügyes osztályába jelentke-
zett. A dunakeszis diáklány el-
mondta, hogy számára egyér-
telmű volt, hogy a VSZC Lányi 
Ferenc Technikum és Szakkép-
zési Iskolába jelentkezzen, akit 
az iskolában eltöltött két nap is 
meggyőzte döntése helyességé-
ről.

Ugyanezt erősítette meg a 
gödi Paulovits Csanád is.

- Ebben az iskolában el tu-
dom képzelni a jövőmet. En-
gem is lenyűgözött a hét épü-
letből álló Dunakeszi Diák-
negyed, az óriási nagy épü-
letkomplexum. Már nagyon 
várom, hogy idejárhassak isko-
lába – mondta az informatikus 
osztályba jelentkezett fiatal, aki 
így folytatta: - Számomra az is 
vonzó, hogy Dunakeszi törté-
nelmében a mi osztályunk lesz 
az első, melynek tanulói belép-
nek ebbe az iskolába. Én leszek 
az egyik tanuló, aki informati-
kai és távközlési diákként be-

írom a nevem a helyi történe-
lembe. Az elsők között leszek, 
aki beléphetett ebbe az új isko-
lába, és itt végigvitte a tanul-
mányait.

Csanád szerint az iskolában 
olyan színvonalas szakmai ala-
pokkal vértezik fel őket, amivel 
biztosan megállják majd a he-
lyüket a munkaerőpiacon. 

Lilián, bár még nem tudja, 
hogy egykoron majd hol kama-
toztatja a pénzügyi ismerete-
it, de azt igen, hogy jól döntött, 
amikor ebbe az iskolába jelent-
kezett.

- Nagyon jó a kezdés. A ta-
nulás, a jó jegyek mellett az él-
sportra koncentrálok, mivel 
Újpesten röplabdázom. Na-
gyon örülök, hogy Dunakeszin 
járok középiskolába, mert az 
egész családom a Radnóti gim-
náziumba járt. Tizenkilencen 
vagyunk egy osztályban, már 
most érzem, hogy igen inspirá-
ló, jó közösség leszünk. Új pe-
dagógusok, új társak, új iskola. 
Egy szóval, szuper! – mondta 
széles mosollyal az arcán Sző-
ke Lilián. 

- Egyetértek Lilián szavai-
val, szerintem is egy nagyon 
jó és eléggé erős osztályközös-
ség leszünk. Együtt sok dolgot 
fogunk elérni, és könnyű lesz 
teljesíteni egy jó közösségben 
és ilyen fantasztikus iskolában 
– hallhattuk Paulovits Csa-
nádtól.

***

Országos híre van a Dunake-
szi Diáknegyednek, hiszen ez 
a legnagyobb középiskolai be-
ruházás hazánkban. De Du-
nakeszin azért is fontos és hi-
ánypótló, mert így egy helyett 
már három középiskolában 
tanulhatnak tovább a diákok. 
Dióssi Csaba polgármester 
milyen lehetőségeket lát még 
a most induló VSZC Lányi Fe-
renc Technikum és Szakképző 
Iskolában?

Várostörténelmi pillanat 
Dunakeszin, hiszen mióta írott 

történelmünk van, nem volt 
technikumi képzés a települé-
sen. Amikor évekkel ezelőtt el-
kezdtük tervezni a Dunakeszi 
Diáknegyedet, konkrét célo-
kat határoztunk meg. Egyrészt, 
hogy piacképes képzésekben 
vehessenek részt a gyerekek, 
hogy szakmát szerezhessenek, 
és jó alapokat kapjanak. Má-
sik célunk, hogy jól felkészült 
tanárokat biztosítsunk ehhez, 
akiket megbecsülünk, hiszen 
ők segítenek megalapozni a pi-
acképes tudást. Fontos nekünk, 
hogy a tanárok jó körülmények 
között dolgozhassanak, a diá-
kok pedig jó körülmények kö-
zött tanulhassanak. Városunk 
szoros testvérvárosi kapcsola-
tokkal rendelkezik, ezzel pedig 
a külföldi kapcsolatszerzésben 
tudjuk a tanulókat támogatni, 
akik a tapasztalatokkal maga-
biztosabbá válnak, magabiz-
tos nyelvtudást szerezhetnek és 
így tovább erősítik Dunakeszi 
közösségét. Településünk jelen 
pillanatban egy oktatási oázis, 
hiszen itt más munka folyik, 
mint az országban sok helyen. 
A városvezetés egy irányba ha-
lad, ennek jótékony hatását pe-
dig tapasztalni fogják az ide 
járó diákok és családjaik is.

Vetési Imre - Szeredi Helga
Fotó: KesziPress

Dióssi Csaba polgármester
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Az írás bűvöletében
A „DUNÁN INNEN…” ANTOLÓGIA KÖVETKEZŐ SZERZŐI SZENTKIRÁLYI FITTLER JÓZSEF ÉS KARDOS JÓZSEF. SZ. FITTLER JÓZSEF ÉLETE NAGY RÉSZÉT AZ IFJÚSÁG 
NEVELÉSÉVEL TÖLTÖTTE TANÁRKÉNT. MELLETTE ÍRTA KÖLTEMÉNYEIT, MELYEK „MENNI KELL”, „A MINDENSÉG DADOGÁSA” ÉS „SORSLÁNGOCSKÁK” CÍMEN JUTOTTAK 
EL AZ OLVASÓKHOZ. KARDOS JÓZSEF ÉLETE SZOROSAN ÖSSZEFÜGG AZ IRODALOMMAL, ÍRÁSSAL ÉS A ZENÉLÉSSEL. JELENLEG A JÉZUS SZÍVE TEMPLOM EGYIK KISEGÍTŐ 
KÁNTORA, EMELLETT A SZENT MIHÁLY TEMPLOM KÓRUSÁNAK TAGJAKÉNT VESZ RÉSZT DUNAKESZI KULTURÁLIS ÉLETÉBEN. 

Béres Magdi: Az életed szorosan 
összefonódott az irodalommal. Mi-
óta írsz, és miért választottad a ta-
nári pályát?
Szentkirályi Fittler József: Közép-
iskolás koromban kezdtem a versek 
felé fordulni, s nagy lelkesedéssel 
azt gondoltam, magam is megpró-
bálom gondolataimat, érzelmeimet 
ilyen formán kifejezni. Írásaimra az 
olvasmányaim is nagy hatással vol-
tak, amire Jelenits István piarista 
szerzetes tanár is felhívta a figyelme-
met. Arra bíztatott, hogy próbáljam 
megtalálni egyéni hangomat. Így az-
tán lassan lekoptak a modorosságok 
és sikerült eredeti költeményeket 
alkotni. Ezzel egy időben talált meg 
a pályaválasztás kényszere is. Fiatal-
ként nagyon nehéz felismerni azt a 
célt, amiért a Teremtő az élet lehető-
ségét biztosítja számunkra. Magam 
is sok küzdelem árán ismertem fel 
azt, hogy nekem emberekkel, fiata-
lokkal kell foglalkoznom. Így 45 év 
oktatással eltöltött idő után elmond-
hatom, ha újra fiatal lennék, ugyan-
így döntenék.

B.M.: A kötetbe a haikuid kerültek 
bele, és elkötelezett vagy e műfaj 
iránt. Mesélnél erről?
Sz.F.J: Természetesen sokáig én is 
a szokásos formákban mutattam 
meg magam. Aztán ahogy múlt az 
idő, egyre rövidebb, egyre tömörebb 
kifejezésmód lett az uralkodó köl-
tészetemben. A haiku - mint vers-

forma - tökéletes kihívást jelent, 17 
szótagban elmondani és átfogni a 
világmindenséget. „A végső lényeg 
a hallgatás táján van” - írja Ottlik 
Géza.

B.M.: Már nyugdíjaskén éled a 
mindennapokat. Hiányzik-e a taní-
tás? Milyen terveid vannak és sze-
retnél-e a 2024-es válogatásban is 
jelen lenni?
Sz.F.J.: Napjaimat kitölti a költé-
szet, nem érzek hiányt. Most jelent 
meg új kötetem Őrizz meg engem! 
címmel. Szeretném ezt a városban is 
bemutatni, s az antológiában is sze-
repelni, hisz itt élek, itt dolgoztam. 
„Minél jobban ritkulnak a szavak, 
annál jobban sűrűsödik az igaz-
ság…” /Ottlik Géza/

Ezt az igazságot pedig kötelességem-
nek érzem az itt élőknek is elmon-
dani.

B.M.: Kardos Józsefnek különbö-
ző időszakokban írt versei, prózái 
kerültek be az antológiába. Milyen 
érzés volt, amikor a kezedbe vetted? 
Szeretnél-e a 2024-es válogatásban 
is jelen lenni?
Kardos József: Nagy öröm volt 
azokkal a szerzőtársakkal az an-
tológia keretén belül együtt lenni, 
akikkel egy közösséget alkotunk az 
októberi alkalmakon. S él bennem a 
remény, hogy azok az érzéseim, gon-
dolataim, amik néha csak egy-egy 
felvillanás formájában sejlettek fel 
bennem, megérinthetik  mások lel-
két is. Természetesen továbbra is szí-

vesen osztanám meg az újból és újra 
változó, reményeim szerint érlelődő 
világomat a kötet olvasóival.  

B.M.: Az írás és a zene mióta része 
az életednek? Melyiket érzed köze-
lebb magadhoz? 
K.J.: Eszmélésem a világra, ébredés-
nek gyermeki időszaka óta fontos 
ez a két önkifejezési forma. A homo 
ludens elmélyül, sziporkázik, játszik. 
Az irodalom és a zene része léte cso-
dájának. Nekem az ihlető pillanat-
ban kell írnom, akkor ott és azonnal 
megfogni az elillanót. A zenéért a 
napi gyakorlás áldozatát kell meg 
hoznom ahhoz, hogy az emberiség 
harmóniájának a legősibb, legszer-
vesebb részével azonosulni tudjak. 
A pillanat sugallatát érzem közelebb 
magamhoz, mely az írásban nyilvá-
nul meg. A zenében pedig az érint 
meg, ami a nagy mesterek lelkéből 
évszázadok távolából is ránk sugár-
zik.     

B.M.: Milyen további terveid van-
nak? 
K.J.: Az íróasztalfiók mélyén lapu-
ló  jegyzetek, vázlatok, impressziók 
érett írássá formálása. amiket szíve-
sen osztanék meg az erre érzékeny 
olvasóval.  
A szerzők alkotásai a „Dunán in-
nen…” antológiában olvasható-
ak, melyet a Kölcsey Ferenc Városi 
Könyvtárban lehet megvásárolni. 

Béres Magdi

Kardos József Szentkirályi Fittler József
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A 
z izraelita vallás híveinek jeruzsálemi zarándokla-
tai mintájára már a kora középkorban megindul-
tak a keresztény zarándoklatok is. A római katoli-
kus vallás hívei elsősorban olyan helyeket tekintet-

tek célpontjaiknak, amelyek Jézus Krisztus, Szűz Mária vagy 
valamely szent életében kulcsfontosságúnak számítottak. 
Zarándoklatra menni – különösen a 19. század második fe-
lét megelőzően – igen nehéz és veszélyes (nem utolsósorban 
költséges) vállalkozásnak számított, így nem csoda, ha a za-
rándokok sokszor együtt utaztak, és – a nagyobb védettség 
mellett – tapasztalatcserére is sor került ezeken az utakon. 
Eleinte a lakóhelyükhöz közel lévő kegyhelyeket keresték fel, 
távolabbi célokat kevesen tűztek ki maguknak. 

A zarándoklatnak a hívő ember életében vallási, spirituális 
jelentősége volt (van), egyfajta beavatásnak tekinthető, továb-
bá az Isten irányába tanúsított engedelmesség egyik kifejezési 
módjának. A zarándoklat célja lehet a vezeklés, a lelki meg-
tisztulás, a gyógyulás, valamely szent ügy támogatása stb. A 
zarándokok utazásainak elősegítésére a középkorban olyan – 
elsősorban az egyház által fenntartott – intézményi hálózat jött 
létre, amely biztosította az úton lévők számára a megpihenés, 
feltöltődés lehetőségét. A kegyhelyek pedig sokszor jórészt az 
oda látogatók adományaiból tartották fenn magukat.

A 20. század első felében a dunakesziek is számos zarán-
doklaton vettek részt. Ahogyan a Pest környéki településeken 
általában, Dunakeszin is erős volt Szűz Mária kultusza. Nem 
véletlen, hogy a 15. században gótikus elemekkel kiegészített 
Alagi-majori (ma már rom)templomot Szűz Mária nevére 
szentelték fel. Ezen kultusz intenzitása a későbbiekben sem 
hagyott alább: már a 19. század végén tért hódított a faluban a 
Mária Kongregáció elnevezésű hitbuzgalmi egyesület, amely-
nek tagjai – a Mária-lányok – Dunakeszin is büszkén viselték 
gyönyörű fehér ruhájukat. Mindezek ismeretében nem csoda, 
ha a dunakeszi zarándokok is Szűz Máriához köthető helye-
ket választottak úticéljukként. Eleinte Vác-Hétkápolnára és 
Gödöllő-Máriabesnyőre jártak. A Révész István Helytörténeti 
Gyűjtemény utóbbi helyről származó kegytárgyakat is őriz.

Amikor a vasút forradalmasította a kontinens közlekedését, 
a zarándoklatok is könnyebbé, szélesebb néprétegek számára 

elérhetővé váltak. Ekkor már a dunakesziek is távolabbra te-
kintettek, de továbbra is fontosnak tartották, hogy Szűz Máriát 
tisztelő vagy hozzá köthető helyekre zarándokoljanak. Így az 
ausztriai Mariazell (1. kép), az olaszországi Loreto (2. kép) és 
a franciaországi Lourdes is célpontjaikká váltak. Természete-
sen a római katolikus vallás centruma, Róma sem eshetett ki 
úticéljaik köréből (3. kép). Szintén a gyűjteményben láthatók 
mariazelli és Lourdes-i madonnaszobrok, továbbá az előbbi 
helyről származó, a kegytemplom képét mutató poharak. 

A fentiekhez képest különlegesnek számított az az út, ame-
lyen N. Pusztai Istvánné vett részt 1912-ben. Nem volt bevett, 
sőt, nagyon költséges utazásnak számított, ha valaki Jeruzsá-
lembe zarándokolt el. N. Pusztai Istvánné, ahogyan a fotó (4. 
kép) is bizonyítja, részt vett ezen a felemelő utazáson. 

A zarándokok – útjaikról visszaérkezve – rendszerint be-
számoltak a közösségnek tapasztalataikról, megmutatták a 
magukkal hozott kegytárgyakat. Az igazi kincset azonban, 
amelyre zarándokútjuk alatt leltek, életük végéig a szívükben-
lelkükben hordták. 

Dr. Kerekes Dóra gyűjteményvezető
Révész István Helytörténeti Gyűjtemény

Akik nem egyedül voltak az Úton
A régi dunakeszi zarándoklatok
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Dunakesziek Mariazellben (1929) Dunakesziek Loretóban (1930-as évek)

A ZARÁNDOK UTAZÓ. UTAZÓ, AKINEK ÚTICÉLJA E FÖLDÖN IS VAN, MEG NEM IS; AKI EGYEDÜL UTAZIK, MEG NEM IS; AKI PONTOS CÉLLAL INDUL 
ÚTNAK, DE NÉHA EGÉSZEN MÁST TALÁL AZ UTAZÁS VÉGÉN, MINT AMIRE SZÁMÍTOTT. A RÉGI DUNAKESZI LAKÓI FONTOSNAK TARTOTTÁK A 
ZARÁNDOKLATOT, HA TEHETTÉK ÚTNAK INDULTAK BEL- ÉS KÜLFÖLDI CÉLOK FELÉ EGYARÁNT. 

N. László Istvánné (balról az első) Jeruzsálemben (1912)
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Dr. Kerekes Dóra, a Révész István Helytörténeti Gyűjtemény vezetője

Jó kezekben van  
a Révész István 
Helytörténeti 
Gyűjtemény!

DR. KEREKES DÓRA 2018-BAN VETTE ÁT A GYŰJTEMÉNY KEZELÉSÉT, MAJD AZ 5 ÉV LETEL-
TE UTÁN ÚJRA MEG KELLETT PÁLYÁZNIA, S ISMÉTELTEN MEGKAPTA A KINEVEZÉST ERRE A 
VEZETŐI MUNKAKÖRRE. A VEZETŐ ASSZONY AZÉRT IS FONTOS SZEMÉLYISÉG, MERT BÁR 
NEM SZÜLETETT KESZI LAKOS (2005 ÓTA ÉL VÁROSUNKBAN), MÉGIS KIVÁLÓAN ISMERI A 
TELEPÜLÉS JELENÉT, A MÚLTJÁT PEDIG TALÁN MÉG ALAPOSABBAN. TUDNI KELL RÓLA, HOGY 
NEKI KÖSZÖNHETJÜK – TÖBBEK KÖZÖTT – A DUNAKESZI TÖRTÉNETE CÍMŰ KÉTKÖTETES, 
ÖSSZESEN 1300 OLDALAS, HIÁNYPÓTLÓ, SOK TEKINTETBEN MEGKERÜLHETETLEN KIAD-
VÁNYT, AMELYET FŐSZERKESZTŐKÉNT JEGYZETT 2017-18-BAN. MEGVAN TEHÁT SZAKÁLL 
LÁSZLÓNÉ, LUJZI NÉNI MÉLTÓ UTÓDJA, AMI NEM KIS EREDMÉNY, ISMERVE LUJZI NÉNI FÉL-
ÉVSZÁZADOS KIEMELKEDŐ MUNKÁSSÁGÁT.

– Hogyan került kapcsolatba a 
gyűjteménnyel?

– 2013-ban kezdtem érdeklődni 
Dunakeszi története iránt. Ebben 
rendkívül nagy segítséget kaptam 
Szakáll Lászlónétól, akivel akkor is-
merkedtem meg, amikor az Oceán 
Konzervgyár történetének feltárá-
sánál nem találtam kiinduló pontot. 
Közös érdeklődésünk alapján az-
tán Lujzi néni felkért, hogy vegyem 
át tőle ennek a gyűjteménynek a ke-
zelését. Ez 2018-ban történt, s nem 
csak a hatalmas gyűjtött anyagot 
vehettem át, hál’ Istennek Lujzi néni 
folyamatosan mesélt, tanított is.   
Az első másfél-két évben úgy dol-
goztunk, hogy ő is itt volt, bemu-
tatta az itt őrzött tárgyakat, s együtt 
bejártuk a települést is. Lujzi néni 
szinte minden házról, intézmény-
ről tud érdekességeket említeni. Ez 
a közös munka a Covid-19 világjár-
vány miatt szakadt meg, de a mai 
napig, ha bármi kérdésem van, ő 
az első, akit felhívok. Sőt, ma is van 
közös ügyünk: Lujzi néni talán leg-
kedvesebb témáján, egy dunakeszi 
kórustörténetét bemutató köteten 
dolgozunk. 

– Az eltelt első 5 év alatt mi min-
den történt az intézményben? 

– 2018-ban egy hatalmas anyagot 
örököltem. Az első benyomásom az 
volt, hogy: „Úristen, mennyi minden 
van itt!” Maga a gyűjtemény 2012 óta 
a Szent István út 48. alatti, volt kán-
tortanítói házban található, amely 
épületnek egy része még 1818-ban 
épült. 

Az első célom az volt, hogy von-
zóbbá tegyem a kiállítást a széle-
sebb közönség számára. Hasonlóan 
elsődlegesnek tekintettem a gyűjte-
mény jogi státuszának rendezését. 
Ez úgy oldódott meg, hogy a Város-
védő és Városszépítő Egyesület át-
adta a gyűjteményt Dunakeszi ön-
kormányzata tulajdonába, így a vá-
ros el tudott járni az Emberi Erőfor-
rások Minisztériuma irányába, és 
2018. december 5-én közérdekű mu-
zeális kiállítóhellyé válhattunk. Ez 
azért volt fontos, mert így jogi ga-
ranciák köteleznek minket és utóda-
inkat is a gyűjtemény integritásának 
megőrzésére, vagyis az adományo-
zók nyugodtak lehetnek afelől, hogy 
felajánlásuk jövője biztosított. Jogi 
státuszunk azt is lehetővé teszi, hogy 

állami és szakmai pályázatokon in-
duljunk. A korábbi években több al-
kalommal is sikeresen pályáztunk, 
így a gyűjtemény egy látványraktár-
ral gazdagodhatott, elvégezhettünk 
szükséges felújításokat, illetve res-
tauráltatni tudtuk a rendkívül rossz 
állapotú, 1890-ből származó, festett 
sarokpadunkat. Utóbbiról elmond-
hatjuk: az utolsó pillanatban sikerült 
megmentenünk. 

A múzeum gondozása során – 
Lujzi néni egyetértésével – átalakí-
tottam a gyűjteményt: ma temati-
kus kiállítóterek fogadják a látoga-
tókat. Szintén fontos küldetésemnek 
tartottam, hogy a dunakesziek mi-
nél szélesebb körét tudjuk bevonni a 
gyűjtemény tevékenységébe. A pro-
jekt sikerrel járt: a 2018. évi mint-
egy 700 látogató a korábbi évekhez 
képest már rekordnak bizonyult, az-
óta az évi „látogatói létszám” elér-
te az ötezret. Mindezt úgy értem el, 
hogy elindítottam a 3-18 éves kor-
osztályt célzó múzeumpedagógiai 
programot, amely háromféle lehe-
tőséget kínál a dunakeszi pedagógu-
sok számára: gyűjteménylátogatást 
vezetéssel, a köznevelési és -oktatási  
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intézményekben megtartott temati-
kus foglalkozásokat, továbbá hely-
történeti sétákat. Utóbbiak kereté-
ben – ahogyan a régi görögök is tet-
ték – séta közben beszélgetve, mesél-
ve ismerjük meg a lakóhelyünket. Ez 
nagyon népszerű. A dunakeszi gye-
rekeknek van már olyan korosztá-
lya, akikkel óvodai nagycsoportban 
kezdtem el foglalkozni, s most már 
felső tagozatosok. Ismerik és szere-
tik Dunakeszit, eljönnek a rendezvé-
nyeinkre, sőt elhozzák a szüleiket is 
a helytörténeti sátorba vagy a gyűjte-
ménybe. Ez olyannyira sikeres, hogy 
a szülők követelik, hogy ne csak a 
gyerekeknek tartsunk helyismereti 
sétákat, de nekik is. Ezért évente két 
alkalommal felnőtteknek is tervezek 
ilyen sétát a jövőben.

– Tetszik ez a lokálpatriotizmus, 
hogy az elmúlt évtizedekben be-
költözöttek lelkileg is „keszisekké” 
válhatnak a gyűjtemény népszerű-
sítésével. Milyen módszerekkel si-
kerül ezt tovább erősíteni?

– A múzeumpedagógiai progra-
munkat segíti a Szabóné Ónodi Va-
léria ötlete nyomán megjelent két 
helytörténeti mesekönyvünk. Az 
első, a Sétáljunk együtt Dunakeszin! 
, az épített örökségünket mutatja be, 
a második, a Dédi, mesélj még! pe-
dig a hagyományokat és népszoká-
sokat. Az ezekben található mesékre 
húsz-húsz helytörténeti foglalkozás 
épül. A szélesebb közönség tájékoz-
tatását szolgálja a Dunakeszi Polgár-
ban 2019 óta rendszeresen megta-
lálható Értékek és emlékek a Révész 
István Helytörténeti Gyűjteményben 
című rovatom. Igyekszem olyan té-
mákat feldolgozni, amelyek érdeke-
sek lehetnek a ma embere számá-
ra is. Az augusztusi számban pél-
dául Horthy Jenőről írtam, aki az 
alagi lóversenyzés egyik híres lovasa 
és egyben mecénása volt. A jelenle-
gi számban pedig arról olvashatnak, 
hogy hová zarándokoltak a régi du-
nakesziek, ezzel a témával kapcsoló-
dunk a Szent Mihály-napi búcsúhoz. 
Továbbá szintén népszerű a Dunake-
szi sztorik című kötetünk, amelyben 
rövid, de érdekes történetek olvasha-
tók a múltból, pl. Liszt Ferenc tanít-
ványa Alagon, az Országház kőfara-
gója, Kádár lova. Ezeket négyen ír-
tuk: Csoma Attila, Lőrincz Róbert, 
Mayer Tamás és én. A rajzokat pe-
dig Nyíri Márton készíti. Szintén a 
helytörténeti nevelést szolgálja a Tit-
kos utakon című, nagyon népszerű, 
5-10 évesek számára készült sétafü-
zet, valamint a 10+-os korosztály-
nak ajánlott, az Actionbound nevű 
ingyenes alkalmazást használva le-
járható 6 sétaútvonal a városban. 

Mindkét esetben ismereteket szerez-
hetnek és játszhatnak is a résztvevők. 
A sikeres útvonalteljesítéseket duna-
keszi ajándékokkal és oklevéllel ju-
talmazzuk.

Májusban indult a Gyűjtsd össze 
Dunakeszit! matricagyűjtő játékunk, 
amelynek során az 5-10 éves korosz-
tálynak 71 matricát kell megszereznie. 
Akinek ez sikerül, 2024. május 1-jén a 
majálisra elhozhatja albumát a Kato-
nadombra, és mi egy remek ajándék-
kal jutalmazzuk, továbbá jogot nyer 
arra, hogy induljon a fődíjakért. 

Van egy társasjátékunk is, amivel 
játékosan ismerkedhetnek meg az itt 
élők városunkkal. Fontosnak tartom 
megjegyezni, hogy a társasjátékhoz 
tartozó kvízkérdések során minden-
ki a saját korosztályának megfelelő 
kérdésekkel játszik. 

Annak érdekében, hogy Dunake-
szit egy kicsit a regionális és országos 
helytörténeti, történész kutatói kö-
zösséggel is megismertessük, a Köl-
csey Ferenc Városi Könyvtár 2008-
ban életre hívta a Dunakeszi Hely-
történeti Szemlét, amelyben minden 
évben a gyűjtemény anyagaira épülő 
írásokat teszek közzé. 

– Milyen kihívásokkal néz szem-
be a gyűjtemény a következő 5 év-
ben?

– A legfontosabb talán, hogy be 
kell fejeznünk az intézményi szak-
mai alapleltárt, ami egyáltalán nem 
kis feladat. A fénykép- és iratanyag 
leltára elkészült, ennek digitalizá-
lását kell majd megoldani, de a tár-
gyi anyag leltára még folyamatban 
van. Ráadásul a papír alapú leltáro-
zást követően a digitális leltárt is el 
kell készíteni. A gyűjtemény már sok 
tekintetben 21. századi szintet képvi-
sel, de további terveim vannak a lá-
togatói élmény fokozása érdekében. 
Digitális eszközök használatával a 
kiállításunk könnyebben látogatha-
tó, feldolgozható lesz az ide érkezők 
számára.

Szintén fontosnak tartom, hogy 
hamarosan elindulhat a honlapunk, 
amely révén a már kialakult közön-
ségünk számára állandó szolgálta-
tást biztosíthatunk, és – reményeim 
szerint – újabb látogatókat is meg-
nyerhetünk.

Készülnek majd újabb helytörté-
neti ismeretterjesztő és szakkötetek 
is, és természetesen a városi rendez-
vényeken is találkozhatnak majd az 
érdeklődők a gyűjteménnyel. 

A legnagyobb kihívást számomra 
a 12-18 év közötti korosztály gyűjte-
ménybe csábítása jelenti, ezen is sze-
retnék az elkövetkezendő eszten-
dőkben dolgozni.

Windhager Károly

VOKE József Attila 
Művelődési Központ

SZEPTEMBERI PROGRAMJAINK:

Szeptember 16. szombat 9:00-13:00 óráig
Baba- és családi börze 

Szeptember 22. péntek 18:00 óra
Debreczeni Béla szobrász, valamint Debreczeni Márta 

Georgina és Debreczeni Tünde festők „Vésőtől az 
ecsetig” c. kiállításának megnyitója

Szeptember 29. péntek 19:00 óra
Farkas Ferenc zenei bérlet I.ea.

Négy világtáj zenéje • Észak 

Szeptember 29. péntek 9:00-18:00 óráig 
Városi véradás 

Szeptember 30. szombat 16:00 órától 
Idősek Világnapja:

Badár Sándor előadása

2120 DUNAKESZI, ÁLLOMÁS SÉTÁNY 17.  
WWW.VOKEJAMK.HU
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Horváth Ákos 
90 alkalommal szerepelt 
a magyar válogatottban Aztán a gimiben 16 éves koromig sulis keretek kö-

zött játszottam. Az iskola mellett a gödi felnőtt csa-
patba kerültem, ahol sikerült kiharcolni a feljutást 

az NB II-be. Apum végül bevitt a Honvédhoz, hogy a sa-
ját korosztályomban is versenyezzek klub szinten. Követ-
kező évben bekerültem a felnőtt keretbe és ezután összesen 
23 “hivatásos” kosárlabda szezont játszottam végig, 2004-
2013. között 90-szeres válogatott voltam. Ezen kívül 2017-
18-ban 3x3-as kosárlabda csapatban szerepeltem kétszer 
kijutottunk Eb-re, itt 32-szer szerepeltem a válogatottban.

- Mikor jöttek az első sikerek?
- Nem voltam korán érő típus. Kisebb megyei atléti-

kai versenyeken szereztem érmeket, de nem voltam or-

szágos szinten kiemelkedő. 17 évesen hármasugrásban 
és tízpróbában is sikerült korosztályos országos bajno-
ki címeket szereznem. Még egy meglepetés diszkoszve-
tés ezüstérem került a nyakamba 98-ban. Közben kez-
dett komolyodni a kosárlabda vonal…

- Rendszeres résztvevője voltál a magyar és nemzet-
közi mezőnynek?

- Magyar szinten 23 éven át voltam jelen. Nyolc éven 
át szerepeltem a válogatottban, majd pár év kihagyás 
után a 3x3-as válogatottal 2 egymást követő évben ki-
jutottunk az Európa-bajnokság 8-as döntőire. Pakssal 
majd Szolnokkal nemzetközi kupákban is indultunk, 
Szolnokkal Adria liga alapszakaszt játszottunk. 

- Melyik volt életed legnagyobb sikere?
- Atlétikában a korosztályos bajnoki címek 98-ban. 

Kosárlabdában nehéz kiemelni a csapatsport szépsége 
miatt 1-1 dolgot. 2009-től 2013-ig sikeres éveim voltak. 
Szolnokon 2x nyertünk bajnokságot és kupát egymást 
követő szezonokban (2010-2011, 2011-2012). 2010-ben 
az év kosárlabdázója voltam a szavazatok alapján. 

- Kik voltak azok, akiktől legtöbbet tanultál?
- Hosszú lenne a sor, az biztos… Atlétikában 

Maracskó Pali bácsi volt az edzőm, de testnevelő taná-
rom Kundlya János is terelgetett, amikor csak tudott. 
Kosárlabdában Ibrányi Márta indított el az úton, ami 
utána annyira hosszú és kanyargós lett, hogy tényleg 
nem lehet kiemelni belőle 1-1 nevet. 

- Kiknek adtad át és mióta a tudásodat?
- Edzőként apróbb feladataim voltak korábban, segí-

tőként. Tavaly már aktív játékosként vezettem az U14-
es csapat edzéseit és versenyeztettem is a gyerekeket. 
Tavaly novembertől felnőtt csapatom van, úgy érzem ez 
nagyon testhezálló feladat.

- Edzői pályafutásod? Soha nem akartál külföldre 
menni?

- Külföld valahogy kimaradt. Amikor valószínűleg 
lett volna lehetőségem, már 28-30 éves voltam. 30-32 
éves koromban még mindig nagyon jó csapatokban ját-
szottam, de akkor születtek meg gyermekeim is, nem is 
jutott eszembe váltani. Magyarország első számú csa-
patában játszhattam, nemzetközi kupában indultunk, 
így nem jött lényegében szóba a külföld. Korábban egy-

1981. MÁRCIUS 4-ÉN SZÜLETTEM BUDAPESTEN. GYEREKKOROMBAN SZERVES RÉSZE VOLT AZ ÉLETEMNEK A SPORT – KEZDTE 
TÖRTÉNETÉT A 194 CM MAGAS ÁKOS. - FŐLEG ÉDESAPÁMMAL ÉS 2 ÉVVEL IDŐSEBB BÁTYÁMMAL MINDEN LÉTEZŐ SPORTÁGAT 
GYAKOROLTUNK. AMINT ALKALMAM NYÍLT, EGYESÜLETI SZINTEN IS KIPRÓBÁLTAM TÖBB MINDENT; SAKKOZTAM, TENISZEZTEM, 
ATLETÉTIKÁRA JÁRTAM, AHOVA MINDEN NAP 5 KM-T BRINGÁZTAM ODA-VISSZA. ÁLTALÁNOS ISKOLA 3. OSZTÁLYÁTÓL JÁRTAM 
KOSÁRLABDA EDZÉSEKRE. SAKKOZNI IS APUKÁM TANÍTOTT MEG. GYEREKKÉNT MINDIG ELŐNYT ADOTT. KÉSŐBB, EGYESÜLETI 
SZINTEN SOLYMOSI LACI BÁCSINÁL KEZDTEM AZ ALAGI DIÁK SAKK KLUBBAN; SZÉCHENYI ISKOLÁBA JÁRTAM SZERDÁNKÉNT. 
IMÁDTAM. MENTÜNK MINDIG VERSENYEKRE IS, AZOKAT IS NAGYON SZERETTEM, DIÁKOLIMPIAI ORSZÁGOS DÖNTŐJÉBEN IS 
SZEREPELTEM A SZÉCHENYI ISKOLA CSAPATÁVAL. NEM VOLTAM EGYÁLTALÁN KIEMELKEDŐ BENNE, DE NAGYON ÉLVEZTEM. 
KOSÁRLABDÁZNI SZÜLEIMMEL MENTEM ELŐSZÖR: TANÁRI KOSÁRON 4 ÉVESEN SZALADGÁLTAM A LÁBUK ALÁ… 

HORVÁTH ÁKOS A SOKOLDALÚ SPORTOLÓ

DLS
 DUNAKESZI LEGENDÁS 

SPORTOLÓJA



27Dunakeszi Polgár

Dióssi Csaba polgármester Csoma Attila társaságában gratulált a nyertes hölgynek és a festőművésznőnek 

szerűen nem is álltam készen rá. 
Edzőként most kezdtem csak bele 
igazán, még nagyon az elején va-
gyunk…

- Hogyan alakult életutad?
- Egy szóval; kacifántosan… 23 

év 11 város. Megházasodtam, fan-
tasztikus két gyermekem szüle-
tett. Bár ez a vonal a nagykönyvben 
máshogy van megrajzolva, a mai 
világban nem annyira ritkaság; el-
váltam, azóta újra megnősültem és 
Székesfehérváron állapodtam meg. 
Feleségemnek 3 gyermeke van, így 
amikor összejön apraja-nagyja, né-
pes kis társaság vagyunk.

- Mesélj, a család hogyan segí-
tett?

- Nem panaszkodhatok. Szenzá-
ciós gyerekkorra emlékszem. Soha 
nem hiányzott semmi. Pedagó-
gus szüleim megteremtettek min-
dent, ami egy eleven fiú testvér-
párnak kellhetett. Rájuk mindig 
számíthattunk és számíthatunk a 
mai napig. Példás szülők és nagy-
szülők is. A mindennapokban Fe-
hérváron kis feleségemmel eve-
zünk egy hajóban; igyekszünk sok-
sok gyermekünknek megteremte-
ni a nyugalmas hátteret, amikor 
meg kiröppen az összes aprónép, 
megyünk a szabadba, sportolunk, 
bringázunk, utazunk, ha van lehe-
tőségünk. 

- Van-e jó történeted, amit meg-
osztanál velünk?

- Ha már karrier, meg kosárlab-
da; a kedvenc dobásom történe-
te; Amikor 2011-ben 0-2-ről fordí-
tottunk az Albacomp ellen: két si-
mán elvesztett meccs után otthon 
sikerült nyögvenyelősen 10 ponttal 
nyerni, majd 1-2-vel mentünk Fe-
hérvárra, ahol még abban az évben 
nem nyert senki… 9 másodperc-
cel a vége előtt 1 pont volt oda és 
épp hozzám került a labda. Dön-
tenem kellett; közép távoli palán-
kos tempót választottam. Beesett. 
Nyertünk. Majd az 5-ödiket is be-
húztuk Szolnokon. Erre bármikor 
visszagondolok, libabőr. Jó volt 
megélni. 

- Milyen terveid vannak?
- Felnőtt csapatot irányítani, gye-

rekeket terelgetni és csendben egy 
kis családi vállalkozást indítani fe-
leségemmel. Így lesz kerek a jövő-
kép. Augusztus óta Nyíregyházán 
lettem vezetőedző.  

- Sok sikert Ákos! 
  

Solymosi László

Kétszeres meglepetés

Születésnapon érkezett 
az önkormányzat ajándéka

SZÜLETÉSNAPI AJÁNDÉK LETT IMRE ISTVÁNNÉ SZÁ-
MÁRA A FÉNYKAPU CÍMŰ FESTMÉNY, AMIT A XXVI. 
NYÁRI TÁRLAT ALKOTÁSAI KÖZÜL KISORSOLT AZ 
ÖNKORMÁNYZAT AZOK KÖZÖTT, AKIK SZAVAZTAK 
ARRA, HOGY A TÁRLATON BEMUTATKOZÓ 35 KIÁL-
LÍTÓ ALKOTÁSAI KÖZÜL MELYIK KÉPET VÁSÁROLJA 
MEG AJÁNDÉKOZÁSRA. AZ INTERNETES SZAVAZÁ-
SON ÓRIÁSI FÖLÉNNYEL KONCZ NOÉMI FESTMÉNYE 
NYERTE EL A KÖZÖNSÉG TETSZÉSÉT. AZ ÖNKOR-
MÁNYZAT AJÁNDÉKÉT DIÓSSI CSABA POLGÁRMES-
TER ADTA ÁT A BOLDOG NYERTESNEK SZEPTEMBER 
8-ÁN, AKI AZNAP ÜNNEPELTE SZÜLETÉSNAPJÁT.

A dunakeszi képzőművészek 26. Nyá-
ri tárlatát augusztus 19-től szeptem-
ber 8-ig tekinthette meg a közönség a 

József Attila Művelődési Központban. Csoma 
Attila, a nagy múltú kulturális intézmény igaz-
gatója elmondta, hogy idén 35 képzőművész 88 
alkotását tekinthette meg a műértő közönség. 
Külön elismeréssel szólt az önkormányzat kez-
deményezéséről, melynek köszönhetően az in-
ternetes szavazás révén sikerült bővíteni a mű-
vészetkedvelő közönség táborát. 

A szerencsés nyertes, Imre Istvánné -, aki 
éppen aznap ünnepelte születésnapját - ked-
ves szavakkal köszönte meg Dióssi Csaba pol-
gármester születésnapi jókívánságát, melyet – 
mint fogalmazott – megkoronázott az, hogy ő 
vehette át Koncz Noémi csodaszép festményét. 
– Több festmény díszíti a Fillér utcai otthono-
mat, de Noémi alkotása a főhelyet foglalja el – 
mondta boldogan. 

Koncz Noémi festőművész 11 éve rendsze-
res vendége a nyári tárlatoknak. Fő úti ottho-
nában, 4 gyermek mellett fest esténként. Mű-
veivel emeli az évente megrendezett kiállítás 
színvonalát.

- Egy alkotó számára nincs nagyobb öröm, 
mint amikor az ő festménye nyeri el a közönség 
elismerését. Nagyon boldog vagyok! – mond-
ta lapunknak Koncz Noémi, aki hozzátette: az 
pedig külön örömmel tölti el, hogy festményé-
vel nagy boldogságot szerzett a születésnap-
ját ünneplő Imre Istvánnénak. – Látszik, hogy 
szívén viseli majd a kép sorsát! – fűzte hozzá 
Koncz Noémi festőművész, akinek kedvenc té-
mája a természet,  amit igyekszik festményein 
is megörökíteni. A Fénykapu című alkotása is 
mutatja, nem akármilyen sikerrel!

(Vetési)
Fotó: KesziPress
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A Dunakeszi Polgár 
korábbi lapszámait 
megtekintheti 
a dunakanyarregio.hu 
internetes portálon



Cím: 2120 Dunakeszi, Rév út 50. • Telefon: 27/341-830
E-mail: rev98kft@vnet.hu • Nyitva: Minden nap!
Szeretettel és szakértelemmel várjuk Önt!

VÁLASSZA 
AZ EREDETIT!

Rév Festék Kisáruház

MERT MI ÉRTÜNK HOZZÁ...

EGY MÁRKA, 
AMELY EGYET JELENT 
A HŐSZIGETELÉSSEL…

DRYVIT 
25 kg, fehér

11.850.-
(474 ft/kg)
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Minden edzésen  
több százan sportoltak  

a kellemes környezetben

A FRISS LEVEGŐ, A DUNA KÖZELSÉGE, A 
KÖZÖSSÉG INSPIRÁLÓ EREJE MIND HOZ-
ZÁJÁRULT AHHOZ, HOGY AZ IDÉN, FENN-
ÁLLÁSÁNAK 8. ÉVÉT ÜNNEPLŐ MOZDULJ, 
DUNAKESZI! KEZDEMÉNYEZÉS HATALMAS 
SIKERREL ZÁRJA A SZABADTÉRI EDZÉS SZE-
ZONJÁT. 

IDÉN IS TÖMEGEKET VONZOTT 
A MOZDULJ, DUNAKESZI!

Május 31. és szeptember 1-je 
között összesen 30 alka-
lommal edzhettek a duna-

keszi Katonadombon a sportolás sze-
relmesei. A Dunakeszi Programiroda 

kezdeményezésére létrejött esemény-
sorozat évről évre az egyik legfonto-
sabb közösségi sportesemény, ami 
mára túllépte a város határait, hiszen 
a környező településekről is gyakran 
ideutaznak az edzeni vágyók. 

Dióssi Csaba, a város polgármestere 
a záróeseményen hangsúlyozta, hogy  
Dunakeszi számára kiemelt jelentősé-
gű a tömegsport, az utánpótlás neve-
lés támogatása, és ezáltal a sport iránti 
szeretet megismertetése, az egészséges 
életmód fontosságának hangsúlyozása 
is. Ezt a kategóriát tökéletesen képvise-
li a Mozdulj, Dunakeszi! Ami, mint ki-
emelte, a heti 3 alkalmával már egyfaj-
ta rendszerességet visz az emberek éle-
tébe, igazodási pontot képez a hétköz-
napi teendők között.

A három hónap alatt a korábbi 
években bemutatkozott és sokak ál-
tal várt edzők kísérték végig a spor-
tolás útján a mozogni vágyókat: Nagy 
Márti, Solymosi Gabriella, Kutassi 
Kelly, Halmi Viki, Nagy Amarilla, 
Bánóczi Zsolt, valamint az idősebb 
korosztályt megmozgató Radvánszky 
Edit. Idén debütált Tokodi Niki, aki 
kardio-boksz óráival pörgette fel a 
pulzusszámot. 

Ahogy a korábbi években, úgy idén 
is sztárfellépőkkel készültek a szerve-
zők: Béres Alexandra és Rubint Réka 
óráin néha úgy érezhettük, hogy a 
Katonadomb területe is kevésnek bi-
zonyul, akkora volt az érdeklődés.

Kutassi Kelly, a Kelly’s Fitness Stú-
dió tulajdonosa szerint az idei volt 
a legjobb szezon: a kialakult törzs-
közönség mellett rengeteg volt az új 
csatlakozó, akik a hatalmas hőség el-
lenére is kitartóan látogatták az órá-
kat, sok ismerős arc köszönt vissza 
óráról órára, elszántan küzdöttek az 
olykor 40 fokos kánikulában is. 

Nagy Amarilla szintén elismerően 
nyilatkozott a Mozdulj, Dunakeszi-
ről: - Rengeteg plusz energiát ad, hogy 

ennyien és láthatóan egyre többen és 
többen vagyunk, ez nagyon motivál 
minket, edzőket is, illetve azt is tük-
rözi, hogy egyre nagyobb igény van 
erre a fajta kikapcsolódásra, mert mi 
szívvel-lélekkel úgy adjuk az órákat, 
hogy jól érezzék magukat a résztve-
vők. Igyekszünk olyan gyakorlatokat 
összeállítani, ami mindenki számára 
elvégezhető, illetve figyelembe ves�-
szük a helyszíni adottságokat is, azaz 
a füves talajt, ami néha bizony insta-
bil. Én személy szerint alternatívá-
kat is nyújtok a gyakorlatok elvégzé-
séhez, ami azt jelenti, hogy könnyebb 
mozdulatokat választok, amik nehe-
zebben is elvégezhetők. Az a célunk, 
hogy mindenki szeresse meg ezt a faj-
ta mozgást. 

Bánóczi Zsolt edző is sokszor meg-
izzasztotta a sportolni vágyók soka-
ságát, egyetértve Amarillávál, hoz-
zátette: közös a felelősségünk ne-
künk edzőknek és a sportolóknak. 
Mindenki olyan gyakorlatot végez 
az edzéseken, ami jól esik neki, amit 
meg tud csinálni. Az a lényeg, hogy 
figyeljünk a testünk visszajelzései-
re, ne erőltessük túl a szervezetün-
ket a sérülések elkerülése érdekében. 
Nem jár nagyobb veszéllyel az óránk, 
mintha elmennénk biciklizni, kirán-
dulni, ott is meg tudunk sérülni. 

Úgy is lefordíthatjuk, hogy elérték a 
fő céljukat a szervezők, egyre többen 
igénylik a sportolást, mert fontosnak 
tartják, hogy egészségesek legyenek, 
stabil testi-lelki állóképességgel ren-
delkezzenek. 

Egy biztos: jövőre ugyanekkor, 
ugyanitt!� V. Zs

Fotó: KesziPress.
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IMMÁRON HATODIK ALKALOMMAL RENDEZTÜK MEG AZ ÉVES SPORTVÁLASZTÓNKAT, AMI A DUNA-
KESZI FESZT EGYIK LEGNÉPSZERŰBB PROGRAMKÍNÁLATA VOLT, ÉS AMELY HATALMAS NÉPSZERŰ-
SÉGNEK ÖRVENDETT. A VSD MIND A HUSZONKÉT SZAKOSZTÁLYA KITELEPÜLT ÉS LEHETŐVÉ TET-
TÉK A FIATALOK SZÁMÁRA, HOGY KIPRÓBÁLJÁK A KÜLÖNBÖZŐ SPORTÁGAKAT, ÉS MEGTALÁLJÁK 
AZOKAT, AMIKET A LEGJOBBAN SZERETNEK, AMIBEN TEHETSÉGÜKET IS FELFEDEZHETIK. AZ EGYIK 
LEGFONTOSABB ELŐNYE ENNEK A RENDEZVÉNYNEK AZ VOLT, HOGY LEHETŐSÉGET NYÚJTOTT A 
GYERMEKEKNEK ARRA, HOGY BELEKÓSTOLJANAK OLYAN SPORTÁGAKBA IS, AMELYEKRE KORÁB-
BAN NEM VOLT LEHETŐSÉGÜK ÉS RÁJÖJJENEK, MELYIK SPORT FEKSZIK NEKIK A LEGJOBBAN. 

IDÉN IS SOK CSALÁDOT VONZOTT 
A VSD SPORTVÁLASZTÓJA!

A sportválasztónk fontos szere-
pet játszott az egészséges élet-
mód népszerűsítésében is. A 

rendszeres testmozgás kulcsfontossá-
gára, a gyermekek fizikai és mentális 
egészségének fejlődésére hívta fel a fi-
gyelmet. 

Családi programként lehetővé tet-
tük a szülőknek is, hogy részt vegye-
nek a gyermekeik sportos tevékeny-
ségeiben, és együtt élvezzék a spor-
tolás örömét. A gyerekek miután ki-

próbálták a különböző sportágakat, 
pecséttel lettek jutalmazva, amit ös�-
szegyűjtve egy nyereményjáték sorso-
láson vettek részt és értékes nyeremé-
nyeket zsebeltek be. 

A mai VSD sportágválasztón tisz-
teletét tette Lőrincz Tamás olimpiai 
bajnok, világbajnok és négyszeres Eu-
rópa-bajnok birkózó.

Somfai Krisztina
Fotó: Fabriczi István



Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT
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